
Iekšlietu ministrijas rīkojums.

Rīkojums visiem skolu vadītājiem.
Plostu īpašnieku un vadītāju zināšanai

pa Gaujas upi.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.

Papildinot 1927. g. 24. marta rīkojumu
N° 27223 un pamatojoties uz likuma par
ārvalstnieku ieceļošanu, izceļošanu un uz-
turēšanos Latvijā 3. pantu (1927. g.
,,Valdības Vēstneša" N° 53), pilnvaroju
Rīgas prefektūras iecirkņu priekšniekus
uzlikt ārvalstniekiem, pievestā likuma
7. pantā minētās instrukcijas pārkāpējiem,
sodus sekošā apmērā: naudas sodus līdz
Ls 20,— vai arestu līdz 3 dienām.

Gadījumos, kad pēc lietas apstākļiem
vainīgie būtu sodāmi ar bargāku sodu,
attiecīgas izziņas nosūtāmas Rīgas pre-
fektam, vai nu sodīšanai viņa kompeten-
ces robežās vai, kā tas paredzēts 1927. g.
24. marta rīkojumā N° 27223, iesūtīšanai
Administratīvām departamentam.

Rīgā, 1932. g. 26. maijā. Ni> 37018/1.
Iekšlietu ministris J. Kauliņš.

Administratīvā departamenta
direktorsŠlosberes.

Rīkojums visiem skolu vadītajiem.

Visās pamatskolās, ģimnāzijās un arod-
skolās, tekošo mācības gadu nobeidzot, no
gala un mācības priekšmetu noslēguma
pārbaudījumiem atbrīvojami skolēni, kuru
visu mācības priekšmetu gada atzīmju
caurmēra atzīme un atsevišķa pārbaudī-
juma priekšmeta gada atzīme nav mazāka
par četri (4). Pārbaudījuma priekšmetos,
kuru atzīme ir mazāka par četri (4), at-
tiecīgais pārbaudījums ir jātur.

Rīgā, 1932. g. 26. maijā. JN» 2447.

Izglītības ministris A. Ķēniņš
Vispārīgās nodaļas vadītājs V. Vīgants.

Plostu īpašnieku un vadītāju
zināšanai pa Gaujas upi.

Ir aizliegts noenkurot un atstāt plostus
Gaujas upē un pie krastiem sekojošās
vietās:

1) Pie Strenču pilsētas, Gaujas labajā
krastā, gar krasta nostiprinājumu.

2) Valmierā pie Zaķu saliņas, sākot no
krācītēm uz leju līdz pilsētas pirtīm,
labajā krastā.

3) Siguldā, no pārceltuves uz leju līdz
,,Velna" alai.

4) Murjāņu-Inčukalna rajonā, sākot no
Lojas upītes uz leju līdz tiltam.

5) Augšpus Gaujas-Daugavas kanāla,
labajā krasta, pie rāgatām un krastu no-
stiprinājumiem.

Pamats. Noteikumi par plostošanu
un koku pludināšanu 24. p. (,,Vald.
Vēstn." 1929. g. 100. num.) ' .Rīko-
juma pārkāpējus sodīs administratīvā
kārtā līdz Ls 300,—.

Rīgā, 1932. g. 26. maijā.

Departamenta direktors A. Ozols.
Iekšējo ūdensceļu pārzinis

M. Farnasts.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Latvijas vicekonsulāta Losandželesā ad-
rese telegrammām:

Anderson c/o Meserve Los Angeles.
Vicekonsulāta telefons: Trinitv 6161.

Administratīvās un protokola
nodaļas vadītājs J. Tepfers.

Paziņojums.

Meliorācijas departaments paziņo, ka
zemkopības ministris ar š. g. 19. marta
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Skaistkalnes un ap-
kārtnes meliorācijas sabiedrības „Baltais
grāvis" dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
Skaistkalnes jaun- un vecsaimniecību no-
vadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Skaistkalnes un apkārtnes meliorācijas
sabiedrībā ,,Baltais grāvis", minēto melio-
rācijas darbu izvešanā, saistīto izdevumu
kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uztu-
rēšanā.

Rīgā, 1932. g. 12. maijā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

KULTŪRAS FONDA DOMES SĒDE
1932. g. 23. maijā.

(Izvilkums no protokola.)

I. Dome piespriež tautas bibliotēku komplektus sekojošām organizācijām:

Madonas apriņķī.
1. Patkules pagasta padomei, c. Madonu.
2. Grostonas patērētāju biedrībai, c. Grostonu.

Valmieras apriņķī.
3. Vainižu izglītības biedrībai „Atmoda".

Tukuma apriņķī.
4. Latv. kult. veic. b-bas Kaives nodaļai, Sēmes pag., c. Tukumu.

Ludzas apriņķī.
5. Pokuminas kult. veic. b-bai, Zvirgzdienas pag., c. st. Sarkaņi.

Daugavpils apriņķī.
6. Latg. kult. veic. b-bas „Jauna Straume" Jersikas nodaļai, st, Jersika.

Rīgā.
7. Biķernieku tuberkulozes sanatorijai.

Ārzemēs.
8. Lietavas latv. pretalkohola h-bai „Gaisma", Akmenes pag., Mažeiku apr.

H. Dome pieņem Kultūras fonda apgrozījumu pārskatu par 1931./32. b. g.:

A. Ienākumi.
Ienākumi no alkohola dzērienu 3<Ypiemaksām par 12 mēnešiem. . . Ls 758 684,36

B. Izdevumi.
.2 c -i ^M M„ bjo» M £ re_:

>*-' ^ .— — ī- rrļ
£3 « d '& ^ '5 n & "3 BSs
:r>s :?§. jIē >?*&. īss»
— X5 — n. — E« —<.S D.. < tn —

Neizmaksātie pabalsti uz 1931. g. Ls Ls Ls Ls Ls
1. aprīli \ 120000 120000 — 92451,87 27548, 13

1. Tautas bibliotēku turpināšanai. 25 000 15 000 10000 14 194,98 805,02
2,a Pamatskolu bibliotēku turpinā-

šanai ."?./? ? 20 000 20 000 — 12 553,33 7 446,67
2,b Vidus- un arodskolu bibl. turpi-

nāšanai 15 000 15 000 — 13 300,— 1700—
2,c Pabalsti skolām 50 000 31834 18 166 21402,— 10 432,—
3. Ārpusskolas izglītībai . .... 140000 140000 — -93250.— 46750 —
4. Fiziskai audzināšanai 15 000 15 000 — 11229,35 3 770,65
5,a Stipendijas zinātņu augstskolu

audzēkņiem ...' ...... 45000 22500 22500 21570,— 930.—
5,b Stipendijas Latgales studējošiem 15 000 7 500 7 500 7 000,— 500,—
5,c Stipendijas skanu mākslas augst-

skolas audz.. *...... " . ' 3000 1500 1500 1500 —
5,d Stip. tēlojošo mākslu augstskolu

audzēkņiem 3 000 1500 1500 1 150,— 350,—

eib TeSiern $gā !*? "" ' . '. '. j 257000 257 00° ~ 214691,- 42 309,-
?'a Zinātņu biedrībām 5 000 — 5 000 — —
7,b Kulturālām biedrībām provincē 200 000 170 050 29 950 77 281,60 92 768,40
8. Prēmijas zinātn. grām., belletris-

tikai un publicistikai, skaņu
mākslas un tēlojošo mākslu dar-
biem 8 000 — 8 000 —

9,a Žurnālu abonēšanai bibliotēkām 46 925 46 925 — 42 293,— 4 632 —
9,b Grāmatu un mūzikāliju izdošanai 90 000 84 850 5 150 78 700,— 6 150 —

10,a Latvijas pētīšanai 10 000 10 000 — 7 800,— 2 200 —
10,b Archīvu pētīšanai 5 000 — 5 000
11. Pieminām un pieminekļiem . . 8 000 1000 7 000 500,— 500 —
12. Kancelejai un kontrolei. . . . 16000 16000 — 16 000 —
13. Rezerves fonds. 3" 075 2 750 325 1 900,— 850,—

Ls 1 100 000 978 409 121 591 728 767,13 249 641,87
1931./1932. b. g. nepiespriesto summu Ls 121 591,—, starpību starp budžetā

paredzēto summu un faktiski piespriesto summu, Kultūras fonda Dome annulē.

III. Dome uzstāda Kultūras fonda budžetu 1932./33. b. gadam.
A.

Paredzamie ienākumi Ls 613000,—
B.

Paredzamie ienākumi sadalīti pa posteņiem:
Neizmaksātie piespriedumi no iepriekšējā budžeta gada 1932. g. uz Ls
1. aprīli 249 641,87

1. Tautas bibliotēku turpināšanai
2,a Pamatskolu bibliotēku turpināšanai —
2,b Vidus- un arodskolu bibliotēku turpināšanai —
2,c Pabalsti skolām —
3. Ārpusskolas izglītībai 63 000,—
4. Fiziskai audzināšanai 6 000,—
5,a Stipendijas zinātņu augstskolu audzēkņiem \ _
5,b Stipendijas Latgales studējošiem ./ IJUUU >
5,c Stipendijas skaņu mākslas augstskolu audzēkņiem —
5,d Stipendijas tēlojošo mākslu augstskolu audz
6,a Teātriem provincēs 67 500,—
6,b Teātriem Rīgā . 67 500 —
7,a Zinātņu biedrībām —
7,b Kulturālām biedrībām provincē 70 000,—
8. Prēmijas zinātniskām grāmatām, belletristikai un publicistikai, skaņu

mākslas un tēlojošo mākslu darbiem 8 000,—
9,a Žurnālu abonēšanai bibliotēkām 5 500,—
9,b Grāmatu un mūzikāliju izdošanai 49 000,—

10,a Latvijas pētīšanai . —
10,b Archīvu pētīšanai Latvijas lietās —
11. Pieminām un pieminekļiem 2 500,—
12. Kancelejai un kontrolei II 000,—
13. Rezerves fonds 358,13

Kopā 613 000,—

IV. Dome nolemj no 1932./33. g. budžeta izsniegt sekojošus pabalstus:

Budž. 3. Ārpusskolas izglītība. ts
1. Jelgavas tautas konservatorijai 2 800,—
2. Liepājas tautas konservatorijai 2 800,—
3. Latgales tautas konservatorijai Daugavpilī 3 000,—
4. Rīgas tautas konservatorijai . 3 600,—
5. Ventspils tautas konservatorijai 1 100,—
6. Valmieras mūzikas skolai 1000,—
7. Cēsu mūzikas skolai 1 000,—
8. Rēzeknes mūzikas skolai 1 000,—
9. E. Vīgnera fonoloģijas institūtam \ 1400,—

10. Rīgas simfoniskam orķestrim 3 000,—
11. Liepājas filharmonijai 3 500,—
12. Jelgavas filharmonijai 1 400.—
13. Latvijas tautas universitātei Rīgā 3 000,—

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu . . . .,— gadu 18 —
3 mēn 6,— '/2 gadu . . . .10,—
1 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 ,, . .... 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . *. . .—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pili N°2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ka 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām . Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80



Ls
ļ

14. Rīgas tautas augstskolai 2 500,—
15. Tautas augstskolu b-bas Liepājas nodaļai 500,—
16. Latgales tautas universitātei Rēzeknē 700,—
17. Mazsalacas tautas augstskolai . . . 300,—
18. Kurzemes muzeja b-bai Liepājā muzejam 1000,—
19. Latv. teātra b-bai muzejam 1 100,—

20. Latv. vēstures pētīšanas b-bai muzejam 500,—
21. Latv. arodb-bu centrālbirojam Darba muzejam 1 000,—
22. Latv. dabaszinātņu b-bai Dabas muzejam 400,—
23. Latv. skolotāju savienībai Paidagoģiskam muzejam 1 100,—
24. Rīgas vēstures un senatnes pētītāju b-bai Doma muz 500,—
25. Zemgales muzejam Jelgavā . 700,—
26. Latv. senatnes pētītāju b-bas Cēsu nodaļai muzejam 500,—
27. Centrālai izglītības savienībai 2 000.—

28. Savienībai Latv. ārpusskolas izglītības padome 2 000,—
29. Latvijas kult. veic. b-bai 1 500,—
30. Latg. latv. rom. kat. kult. veic. b-bai ,,Saule" Daugavpilī 2 000,—
31. Latgales kult. veic. b-bai „Jauna Straume" Rēzeknē I 750,—
32. Ludzas latg. kult. veic. b-bai 1 500,—
33. Izglītības b-bai ,,Progress" Rēzeknē 700,—
34. Latv. nacionālās jaunatnes savienībai 650,—
35. B-bai ,,Latvju Jaunatne" 400,—
36. Lauku jaunatnes b-bai ? . 400,—
37. Latvijas katoļu jaunatnes b-bai 500,—
38. Latgales jaunatnes b-bai 500,—
39. Biedrībai ,,Darba Jaunatne" 650,—
40. Jaunatnes organizācijai ,,Viestura savienība" Jelgavā 500,—
41. Zemgales,kult. veic. b-bai Jelgavā . . . 800,—
42. Latvijas bērnu palīdzības savienībai 1 750,—
43. Latvijas bērnu draugu b-bai 1 750,—
44. Latv. siev. nac. ligai kopā ar sekcijām 1 200,—
45. Latv. siev. nac. ligai svētdienas kursiem 150,—
46. Bērnu labklājības b-bai ,,Māte un bērns" ............ 750,—
47. Latv. nac. skolotāju savienībai paidagoģiskam institūtam 1 000,—
48. Latgaliešu skolotāju centrālai b-bai 750,—
49. Folkloras krātuvei (ar sev. noteikumu) 400,—

Budž. 9, a. Žurnālu abonēšanai. Ls
50. Izglītības Ministrijas Mēnešraksts 750,—

Domas ' ........ 900,—
Daugava 900,—
Burtnieks 700 —
Piesaule , . 600,—
Zidunis 450,—
Latvijas Lopkopis un Piensaimnieks 450,—
Latvijas Biškopis 150,—
Mūsu Nākotne 300,—
Audzinātājs 300,—
Piezīme. Piespriesto pabalstu izmaksa sāksies pēc noteiktas kārtības š. g.

1. augustā.

V. Dome noraida 104 lūgumus. (Lūdzējiem tiks paziņots ar rakstu).
VI. Dome ievēl 1932./33. gadam sekojošas lietpratēju kommisijas:

Kādos jautājumos kommisija *^liu s a s t ā v sdod atzinumus J

1. Tautas bibliotēkas. > a) Techniskus darbus vada Valsts bibliotēka.
b) Kataloga kommisija: Mazā Dome.
c) Bibliotēku izdalīšanas kommisija: Bibliotēku

padome.
2. Pamatskolu bibliotēkas. a) Techniskos darbus vada Skolu dep-ts.

b) Katalogu kommisija:
2 pārst. no Izglīt. ministrijas (Skolu dep-ta direk-

tors un Tautskolu direktors).
1 Skolu dep-ta pārstāvis Latgales lietās,
2 pārst. no skolotāju ornanizācijām,

» 1 ,, „ Bibliotēkas padomes
1 „ ,, Mazās Domes.

c) Bibliotēku izdalīšanas kommisija:
2 pārst. no Izglīt. ministrijas (Skolu dep-ta direk-

tors un Tautskolu direktors),
1 Mazās Domes pārstāvis,
Lēmumi izdarāmi saziņā ar attiecīgiem apr. pa-

matskolu inspektoriem.
3. Vidusskolu bibliotēkas. Katalogu un izdalīšanas kommisija:

2 pārst. no Izglītības ministrijas (Vidusskolu direktors
un Arodskolu direktors),

1 pārst. no Latv. vidusskolu skolotāju b-bas,
1 „ „ 2. Latv. vidusskolu skolotāju b-bas,
1 „ ,, Mazās Domes.

4. Pabalsti skolām. a) Pamatskolām:
2 pārst. no Izglītības ministrijas (Skolu dep-ta

direktors un Tautskolu direktors),
1 Skolu dep-ta pārstāvis Latgales lietās,
1 Mazās Domēs pārstāvis.
Lēmumi izdarāmi saziņā ar attiecīgiem apriņķu

pamatskolu inspektoriem,
b) Vidusskolām:

Skolu dep-ta direktors,
Vidusskolu direktors,
Arodskolu direktors,
Mazās Domes pārstāvis.

5. Ārpuskolas izglītība- Mazā Dome.
6. Teātri Rīgā un provincē. Skatuves mākslas padome.
7. Kulturālās biedrības. Mazā Dome.
8. Zinātņu biedrības. Mazā Dome.
9. Prēmijas zinātniskām grā- Latvijas universitātes padome,

mātām.
10. Prēmijas belletristikai un 1 pārst. no Izglītības ministrijas,

publicistikai. 1 ,, ,, L. U. Filol. u. filoz. fakultātes,
1 „ ,, Latvijas rakstn. un žurn. arodbiedrības,
1 „ ,, Mazās Domes (K. Skalbe).

11. Prēmijas skaņu mākslas 1 pārst. no Izglītības ministrijas,
darbiem. " ' 2 ,, ,, Latvijas konservatorijas,

1 ,, ,, Skaņražu kopas,
1 ,, ,, Latvijas mūziķu b-bas,
1 ,, ,, Latvijas dzied, koru diriģentu biedrības,
1 „ ,, Mazās Dome? (K. Laiminš).

12. Prēmijas glezn. un tēln. 1 pārst. no Izglitības ministrijas,
darbiem. 2 ,, ,, Latvijas mākslas akadēmijas ,

1 ,, ,, Valsts mākslas muzeja,
1 „ „ Rīgas mākslinieku grupas,
1 ,, ,, Neatkarīgo mākslinieku vienības,
1 ,, ,, Mākslinieku b-bas ,,Sadarbs ",
1 „ ,, Kultūras fonda Domes (Kr. Eliāss).

13. Grāmatu izdošana. Mazā Dome ar pieaicinātiem atsevišķiem lietpratējiem.
14. Studējošo stipendijas. a) Latvijas ūniveristātes padome.

b) Latgales studējošo stipendiju kommisija saziņā ar
L. U. stud. stip. kommisiju.

15. Piemiņas. Mazā Dome.
16. Archīvu pētīšana. 2 pārst. no L. U. Filol. u. Filoz. fakultātes,

1 „ ,, Valsts archīva,
1 ,, ,, Rīgas pilsētas archīva,
1 ,, ,, Latvijas vēst. pēt. b-bas,
1 ,, ,, Latvijas sen. pēt. b-bas,
1 ,, ,, Mazās Domes.

17. Fiziskā audzināšana. 1 pārst. no Izglītības ministrijas,
2 ,, ,, Latvijas sporta organizāc. apvienības,
1 ,, ,, b-bas Strādn. sports un sargs,
1 ,, ,, L. U. Medicīnas fakultātes.

18. Minoritātu jautājumos. Attiecīgās izglītības pārvaldes Izglītības ministrijā ar
Mazās Domes pārstāvi (J. Trasuns).

19. Skaņu mākslinieku un 1 pārst. no Izglītības ministrijas,
choreograf. māksi, stipend. 2 ,, ,, Latvijas konservatorijas,

1 ,, ,, Nacionālās operas,
1 „ ,, Skaņražu kopas,
1 „ ,, Latvijas mūziķu b-bas,
1 ,, ,, Operas solo dziedātāju b-bas,
1 ,, ,, Latvijas dzied, koru diriģentu b-bas,
1 „ ,, Mazās Domes.

20. Zinātnieku stipendijas. Latvijas universitātes padome.
21. Tēlojošo mākslinieku Prēmiju kommisija N° 12.

stipendijas.
22. Rakstnieku stipendijas. Prēmiju kommisija N° 10.
23. Paidagogu stipendijas. Skolu departamenta direktors,

Vidusskolu direktors,
Arodskolu direktors,
Tautskolu direktors,
Mazās Domes pārstāvis.

24. Aktieru stipendijas. Skatuves mākslas padome.
25. Lauksaimnieku un strād- 1 pārst. no Lauksaimniecības pārvaldes,

nieku ārzemju ceļojumi. 1 „ ,, Latgales lauksaimniecības b-bu saviem,
1 ,, ,, Lauku strādnieku arodbiedrības,
1 ,, ,, Zemgales lauks, centrālbiedrības jaun-

saimnieku nodaļas,
1 ^ ,, Latvijas lauks, centrālbiedrības,
1 „ ,, Latvijas arodbiedrību centrālbiroja,
1 ,, ,, Mazās Domes.

VII. Kontroles kommisija deputāta J.Bērziņa vietā Dome ievēl dep. H. Celmiņu.
VIII. Bukaišu sadraudzīgai biedrībai 1922. g. piešķirto K. F. tautas bibliotēku

Dome nodod Bukaišu pag. aizsargu nodaļai, jo Sadraudz. bted«te4ikvidējusies.
Latvijas dzelzceļnieku savienības Stendes nodaļai I9'28."g. piešķirto tautas biblio-

tēku Dome nodod Latvijas dzelzceļnieku savienības centrālai valdei visu' dzelzceļu *
punktu vajadzībām.

Dome atļauj izdevniecībai ,,Latvijas Daile" 1931. g. 15. jūn. Domes sēdē nolemto
3 gleznu reprodukciju ā 100 eks. vietā nodot 300 eks, J. Raiņa portrejās reprodukcijas.

Dome atļauj Vārves pag. II pamatskolai mūzikas instrumentam 1931. g. 15. jūn.
piespriestā pabalsta atlikumu Ls 140,— izlietot mācības līdzekļu iegādāšanai.

Dome atļauj Latvijas jaun. sav. Vecpils organizācijai (kas likvidējas) piešķirto
1924. g. tautas bibliotēku un par K. F. pabalstiem iegādāto mantu nodot Vecpils tautas
nama biedrībai.

Latvijas jaun. sav. Kalnciema organizācijai (kas likvidējusies) 1924. g. skatuvei
piespriesto pabalstu Ls 500 nodot Kalncempju un apkārtnes izglītības biedrībai,,Vienība"

Izglītības kooperatīva ,,Kultūras Balss" piespriestā 1931. g. 15. jūn. pabalsta pār-
palikumu Ls 550,— Dome atļauj izmaksāt Strādnieku teātrim skatuves vajadzībām.

Bikavas jaun. pulciņam ,,Vilnis" piespriesto pabalstu Dome nodod Latvijas
katoļu jaun. biedrības Gaigalavas nodaļai.

IX. Nākamā Kultūras fonda Domes sēde 1932. g. 27. jūnijā.

Kultūras fonda sekretārs J. Kauliņš. -

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 19. aprīļa
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Lambertes Misas pa-
gasta meliorācijas sabiedrības ,,Balodis "
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto šīs sa-
biedrības novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Lambartes Misas pagasta meliorācijas sa-
biedrībā „Balodis", minēto meliorācijas
darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārto-
šanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 4. maijā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 22. aprīļa
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Piedrujas pagasta me-
liorācijas sabiedrības „Grom-Botjanki"
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Bot-
janku un citu sādžu novadgrāvju projekta
I grupu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekus-

tamas mantas īpašniekiem vai viņu tie-
sību ņēmējiem uzlikts par pienākumu pie-
dalīties Piedrujas pagasta meliorācijas
sabiedrībā ,,Grom-Botjanki" , minēto me-
liorācijas darbu izvešanā, saistīto izde- '
vumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 12. maijā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Jelgavas apriņķa mērnieks,
pamatojoties uz 1931. g. 25. janvārī starp
Latviju un Lietavu noslēgtās konvencijas
par valsts robežas pārdalīto vienību kor-
rohorāciju un likvidāciju 5. p., paziņo, ļ
ka viņš š. g. 5. jūlijā, pulksten 12 Meža-
muižas pagasta namā noteiks īpašniekus
zemes atgriezumiem, kuri ar valsts robežas
novilkšanu pārnākuši no Lietavas Žagares
un Skaistgira pagastiem Latvijas daļā
Mežamuižas un Bukaišu pagastā. Iein-
teresētie, minēto zemes gabalu īpašnieki
un pierobežnieki, tiek uzaicināti ierasties
uz augšminēto sēdi, līdzņemot savus zemes
plānus un īpašumu tiesību pierādošos doku-
mentus.

Apriņķa mērnieks Fr. Stilliņš.
Darbvedis V. Bušs.



Nekustamas mantas saraksts,
kūjas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 19. marta lēmuma ir jāpiedalās Skaistkalnes un apkārtnes meliorācijas sabiedrībā „Baltais grāvis",

jāņem dalība pie Skaistkalnes jaun- un vecsaimniecību novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

w „-. -,..,. Darbu
« n rh i. Dalībniekam Ma Ju JN2JN9 izmaksa pēc
* Dalībnieka

Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

iaJ . , _ , . ., U vina lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas »„,si,:„, Piezīmes
vārds un uzvārds tiesību esošo mērnie_ z£mes daHbffku

« apzīmējums „osaukums Jbas grāmatu P!edereJbalsuskaitu
ļ «! plāniem reģistra
*^ L.S

1. 2. 3. 4.

1. Jāzeps Strautnieks ". ' īpašnieks Pienjāņi

2. Andrejs Sīlis „ Medņi
3. Andreja Duntava mantojuma masa .... Mantnieki Limbuši

(

Grieta Smilga |_
Minna Ozoliņš, dzim. Smilga J-īpašnieces Šiliņi
Lote Smilga J

5. Vilhelms Dāboliņš īpašnieks Breilanu krogs
6. Pricis Liepa „ Čuliņu-Desnieki
7. Miķelis Šķērē . „ Breilanu-Šķēres
8. Jānis Stūre „ Degu-Indriķi
9. Artūrs Mucerfieks „ Mazie-Vejiņi

10. Jāzeps Erdmanis. „ Teniņi
11. Mārtiņš Lejnieks „ Žūkļi
12. Mārtiņš Avotiņš „ Brikaucki
13. Jāņa Krastiņa mantojuma masa Mantnieki Andriņi
14. Andrejs Erdmanis īpašnieks Jukumi

Andrejs Kupinskis
15. Anna Jasunas, dzim. Kupinskis īpašnieki Zanderi

Katrīne Strautnieks, dzim. Kupinskis. . . .
16. Jēkabs Krastiņš īpašnieks Vaiči
17. Mārtiņš Kļavinskijs Ieguvējs Jaunsaimniecība

18. Andrejs Zombergs ,, „
19. Jānis Kandrovičs „ „
20. Andrējs_ Valdmanis ,, „
21. Aloizs Ābeltiņš ,, ,,
22. Andrejs Krišjānis. v ,, „
23. Andrejs Talbergs. ; „ „
24. Bauskas virsmežniecība ? Mežsarga dien. zeme
25. Anna Dubnieks un Augusts Zaurs īpašnieki Zemes gabals

Rīgā, 1932. g. 12. maijā.
Archīva N° 527. Mel. sab. reģ. JMa 153.

5. 6. 7. 8. 9.

— 1009 Skaistkalnes pag. Bruknas- 90,— §1™ dalībnieku sarakstā uz-

^ . r °v rādītās darbu izmaksas sum-
0,

enoergas muižas
^ mas uzskatāmas par pamatu

— 417 Skaistkalnes pag. Krusas mz. 24,— dalībnieku maksājumu no-
— 420 „ „ „ „ 76,— ' teikšanai un nokārtošanai kā

113
_ ? pie darbu pirmreizējas izve-

io' ' . šanas, tā ari pie izvesto
}v darbu uzturēšanas kārtībā
14,— turpmāk, neņemot vērā darbu

3204 „ „ „ „ 40,— faktisko izmaksu, kura var
41 q Afi būt mazāka vai lielāka.

— 406 „ „ .„ 116,-
— 407 „ „ „ „ 48 —
— 11125 Skaistkalnes pag. Bruknas- 125,—

Šenbergas muižas
80 1028 Tas pats 126,—
79 1017 „ „ 98 —
— 976 „ „ 100—
— 966 „ „ 160—
— 989 „ „ 244 —

77-
— 1016 „ „ 77 —

Yg
— 1034 „ „ 270|—
54F — Skaistkalnes pagasta Sen- 89,—

bergas muižas
55F — Tas pats 82—
HF - „ „ 128-
12F — „ „ 128—
13F _-. .„ . .„ 256-
14F - „ „ 213-
15F — „ „ 128 —
17F - „ „ 77-
— 13908 Skaistkalnes pag. Krusas mž. 40,—

Kopā 2976 —

Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darba vadītāja v. Brandts.

Kurzemes patronāta biedrības
darbības pārskats

par laiku no 1931. g. 1. aprīļa līdz
1932. g. 1. aprīlim.

Biedru skaits.

Pārskata laikā biedrībā iestājušies
2 biedri, aizceļojuši 5 biedri, izstājušies
2 biedri un mirusi 1 biedre. Uz 1932. g.
1. aprīli biedrībā skaitījās 134. biedri.

Biedrības valdes sastāvs.

Pārskata laikā biedrības valde sastāvēja
no šādām personām: Priekšsēdētājs, Lie-
pājas pilsētas prefekts — K. Steinerts.
Priekšsēdētāja biedrs, Liepājas apgabal-
tiesas priekšsēdētāja biedrs — A. Kiršfelds.
Sekretārs, Liepājas katoļu baznīcas prā-
vests — J. Ozoliņš. Kasieris, Liepājas
vācu lutera baznīcas prāvests — A. Czer-
nays. Kasiera vietnieks, Latvijas Sarkana
krusta Liepājas nod. slimn. priekšnieks —
Dr. J. Spcūde. Locekļi: Liepājas apgabal-
tiesas prokurors — T. Udris. Firmas
„Korona" pilnvarnieks — M. Leģers.
Saeimas deputāts,, mācītājs — Dr V.
Sanders. Liepājas Jūrskolas priekšnieks
— M. Grotiņš.

Biedrības līdzekļi.
Biedrības pamatkapitālam pieskaitīti

Ls 2,72, t. i. 1% ņo biedru naudām, kas
kopā ar agrāko gadu noguldījumiem iz-
taisa Ls 54.54.

Ieņēmumi.

Valdības pabalsts 1931./32. bu- Ls
džeta gada . . . . ? 950 —

No biedrības izrīkojuma ieņemts
1931. g. 29. nov. par 226 biļ. 452 —

No 136 biedriem'biedru maksas
par 193Ļ/32. g. ā Ls 2,—. . 272 —

Ziedojumi saņemti no
Latv. Siev. palīdzības
korpusa Liep. nod.. . Ls 100
No biedrības biedra —
0. Grinvalda . . . . „ 10 110,—

Atmaksas par agrāk izsniegtiem
aizdevumiem 60,—

Procenti par bankās noguldīto
biedrības kapitālu . . . • • 41,50

Pavisam ieņemts 1885,50

Atlikums no 1931. g. I. aprīļa_bija__626_04
Kopā 2511,54

Izdevumi.

Pabalsts iz cietuma atsvabinātam Ls
naudā priekš uztura 1,—

Iz cietuma atsvabinātiem nopirkti
mēteļi par 45,—

Atsvabinātiem izsniegtas ceļa nau-
das un dzelzceļa biļetes. . . . 82,60

Atsvabinātam izsniegts aizdevums
darba rīku iegādāšanai. . . . 35,—

Pabalsti izsniegti ieslodzīto ģime-
nes locekļiem naudā 115,—

Ieslodzīto ģimenes locekļiem pirkti
ēdami produkti par . .". . . 8,94

Ieslodzīto ģimenes locekļiem pirkta
malka par. 10,—

Ieslodzīto ģimenes locekļiem sa-
maksāta dzīvokļa īres nauda .. 120,—

Priekš ieslodzīto vecāku bērnu
uzturēšanas izdots naudā. . . 10,—

Ieslodzīto vecāku bērniem pirkti
apavi par . 33,60

Ieslodzīto vecāku bērniem pirkta
veļa un apģērbu gabali par. . 36,40

Dāmu komitejas sīkie izdevumi
ģimenes apmeklējot 1,—

Kuldīgas nodaļai nosūtīts pabalsts 200,—
Izdots priekš biedrības izrīkojuma

1931. g. 29. novembrī .... 141,10
Izdots oar biedrības darbvedību

par laiku no 1. IV/31.—1. IV / 32. 720,—

Par kancelejas piederumiem: pa-
pīri, kuvēri, aktu vāki, grāmatas 30,28

Pavisam izdots 1589,92
Atlikums uz 1932. g. 1. aprīli 921,62

Kopā 2511,54

Valdes darbība.
Valdes locekļi bez parastajām valdes

sēdēm apmeklējuši cietumos ieslodzītos
un ņēmuši dalību pirmstermiņa atsvabi-
nāšanas kommisijas sēdēs. Pārskata laikā
valde saņēmusi 434 dažādus rakstus —
lūgumus un ziņojumus un izdarījusi sa-
rakstīšanos ar dažādām iestādēm ieslodzīto
un viņu ģimeņu locekļu lietās 424 reizes.
Starp

* ienākušiem rakstiem valdei bija
piesūtīti 181 lūgums, no kuriem 84 lūgumi
rlēl nirmstermina atsvabināšanas, 41 lū-

gums dēļ pabalsta, 19 lūgumi dēļ uzņem-

šanas biedrības uzraudzībā, 13 lūgumi
dēļ apģērbu izsniegšanas, 7 lūgumi dēļ
aizdevumuizsniegšanaspriekšdarba rīkiem,
5 lūgumi dēļ dzīvokļu īres naudas samak-
sāšanas, 4 lūgumi dēļ bērnu uzraudzības,
3 lūgumi dēl atļaujas mainīt dzīves vietu,
2 lūgumi dēļ darba, 2 lūgumi dēļ soda
samazināšanas un I lūgums dēļ uzraudzī-
bas atcelšanas.

Iz cietuma atsvabinātam pabalsts priekš
uztura izsniegts 1 reizi. Iz cietumiem
atsvabinātiem ceļa naudas un dzelzceļa
biļetes nobraukšanai uz dzīves vietām
izsniegtas 14 reizes. Iz cietuma atsvabinā-
tiem apģērbu gabali pirkti 3 reizes. Iz
cietuma "atsvabinātiem aizdevums priekš
darba rīku nopirkšanas izsniegts 1 reizi.
Ieslodzīto ģimenes locekļiem pabalsti
naudā prieks uztura izsniegti 9 reizes.
Ieslodzīto ģimenes locekļiem priekš dzī-
vokļa apkurināšanas malka 1 reizi. Ēdami
produkti pirkti priekš 3 ģimenēm. Dzī-
vokļu īres naudās samaksātas priekš ieslo-
dzīto ģimenes locekļiem 5 reizes. Veļa
un dažādi apģērbu gabali pirkti priekš
2 ieslodzītu vecāku bērniem. Apavi pirkti
priekš ieslodzīto 4 bērniem un 1 atstātas
nespējnieces. Pabalsts naudā priekš ieslo-
dzīto vecāku bērna uzturēšanas izsniegts
1 reizi.

Lai iegūtu vairāk līdzekļu prieks biedrī-

bas vajadzībām, valde ir griezusies pie
dažādām iestādēm un organizācijām ar
lūgumiem dēļ pabalsta un 2 reizes ziedo-
jumus saņēmusi. Bez tam valde sarīkoja
1 izrīkojumu Pēterpils viesnīcā pēcpusdie-
nas tējas veidā, kas, pateicoties biedru
rosīgai līdzdarbībai pie izrīkojuma biļešu
izplatīšanas un pārdošanas, bija labi ap-
meklēts un deva biedrībai par labu
Ls 310,90 tīru atlikumu.

Atsvabināto uzraudzība.
Par 29 ieslodzītiem, uz kuriem bija

cerības par to, ka viņi iz cietuma atsva-
bināti vedīs kārtīgu dzīvi un būs par
atbalstu saviem piederīgiem, valde ierosi-
nāja viņu pirmstermiņa atsvabināšanu.

Šā pārskata laikā biedrības uzraudzībā
uzņemtas 15 iz cietumiem atsvabinātas
personas. Pārskata laikā pavisam biedrības
uzraudzībā atradās 30 iz cietumiem atsva-
binātie, no kuriem bija 26 vīrieši un 4 sie-
vietes. Uz 1. aprīli 1932. gadā biedrības
uzraudzībā vēl atradās 20 atsvabinātie,
no kuriem 18 vīrieši un 2 sievietes.

Pārskata laikā par 4 uzraugāmiem tika

viņu uzraudzības aktis nosūtītas attiecīgām
iestādēm dēļ viņu pirmstermiņa atsvabinā-
šanas atcelšanas, jo minētie uzraugāmie
neievēroja biedrības uzraudzības noteiku-
mus, izvairījās^o uzraudzības

un
patvaļīgi

bez biedrības valdes un biedra uzraudzītāja
ziņas atstāja savas dzīves vietas. Tikai
1 no uzraugāmām personām ir izdarījusi
noziegumu un atkal iekļuvusi atpakaļ ieslo-
dzījumā, un tā bija tāda, kas jau agrāk

vairākas reizes bija sodīta un negribēja

padoties viņu labojošiem iespaidiem. Pā-
rējie uzraugāmie, pateicoties Kurzemes
patronāta biedru-uzraudzītāju enerģiskai
uzraudzībai, morāliskam atbalstam, ir ta-
puši par sabiedrībai derīgiem cilvēkiem,
nodarbodamies ar godīgu darbu, tie apgā-
dā savas ģimenes.

Dāmu komitejas darbība.
Pārskata laikā Kurzemes patronāta bied-

rības dāmu komiteja, ieslodzīto atstātos
ģimenes locekļu, viņu dzīves apstākļu
un vajadzību noskaidrošanai un uzraudzī-
šanai, ir izdarījusi 63 reizes māju apmeklē-
jumus. Dāmu komiteja ar sevišķu rūpību
vairākkārtīgi pārbaudījusi katras ģimenes
apstākļus un viņu visnepieciešamākās va-
jadzības, un t 'ad ģimenēm apgādājusi
malku, produktus un bērniem apavus
un apģērbu gabalus.

Kurzemes natronāta biedrības no-

daļas.

Pārskata laikā Kurzemes patronāta
biedrības darbu palīdz biedrībai veikt
viņas 3 nodaļas Aizputē, Kuldīgā un
Saldū. Valde ir arī vairākkārtīgi griezusies
pie Grobiņas un Priekules pilsētu paš-
valdību darbiniekiem, kā arī tur nodarbi-
nātiem un dzīvojošiem valsts darbiniekiem
un garīdzniekiem ar ierosinājumiem, no-
dibināt minētās vietās Kurzemes patronāta
biedrības nodaļas, bet līdz šim uz ierosinā-
jumiem nav saņemtas piekrītošas atsauk-
smes.

Priekšsēdētājs K. Steinerts.

Sekretārs J. Ozoliņš.

Kasiera v. Dr. J. Sprūde.

Kurzemes patronāta biedrības Revīzijas
kommisijas rezolūcijas noraksts.

Biedrības 1931./32. g. darbības pārskatu,
kā saskanošu ar valdes lēmumiem un
attaisnojošiem dokumentiem, revīzij,.;
kommisija atrod par pareizu.

1932. g. 26. aprīlī.

Revīzijas kommisijas
priekšsēdētājs Fr. Bauce.

Locekļi: P. Sabuls, J. Rolovs.



Nekustamas mantas saraksts,
kūjas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 19. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Lambartes Misas pagasta meliorācijas sabiedrībā „8alodis",

jāņem dalība pie šīs sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

% Māiu JV°N° Darbu -
Dalībniekam " izmaksa pēc

£ Dalībnieka ... . Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
* Dalībnieka īpašumu P«der?so vai no kuras .
?8 . , . . i.-„„TK.. vīna lietošana Pec. Pun pie kādas agrākas muižas aorēkina Piezīmes
a vārds un uzvārds «esību mernie- zemes dalībnieku
- apzīmējums esoso maju čības grāmatu piederēja balsu skaituIg nosaukums plāniem reģistra oaisu skaitu
2; Ls

T 2. 3.
~

4
~

5. 6. 7. 8. ģ!
~

1. Mārtiņa Liepas mantojuma masa Neapstipr. Nakeļi — 1168 Misas pagasta Lambartes muižas 897,— šinī dalībnieku sarakstā uz-
mantn rādītās darbu izmaksas sum-

. , .-,., „ , t »' . ,' D-„„„ 11-71 . om mas uzskatāmas par pamatu
2. Jochans-Petens Punka īpašnieks Bises 1172 „ „ „ „ 893— dalIbnieku maks lājUmu no-
3. Eduards Buka „ Dzelmes — 12672 ,, ,, ,, ,, 882,— teikšanai un nokārtošanai kā
4 Rūdolfs Buka ., Caurumi — 1182 „ ,, „ „ 363,— pie darbu pirmreizējas izve-
5. Mārtiņš Bērzepans , Jaun-Reķi — 6791 „ „ „ „ 158— ~f ari pie izvesto
_ ,,. .. ' n. F t>a\r; 11RO on darbu uzturēšanas kartība6. Kārlis Bērzepans. „ Reķi . — 69 „ „ „ „ 212— turpmāk, neņemot vērā fak-
7. Kārļa Ziemela-Engeļa mantojuma masa. . . Mantnieki Kalniņi — 1189 „ „ „ „ 1708,— tisko izmaksu, kura var būt
8. Andrejs Aušmans. . . īpašnieks Skripsti 56F 10400 ,, ,, „ ,, 437,— mazāka vai lielāka.

9. Jānis Odiņš . . ,, Janumi — 5979 Misas pagasta Nizeres muižas 735,—
10. Mārtiņš Balodis ,, Ieviņas — 3133 Misas pagasta Liel- Iecavas muižas 1468,—
11. Krists-Jānis Arājs „ Strazdi — 2507 Stelpes pagasta Liel-Iecavas muižas 1773,—
12. Krišjānis Rāvējs Lietotājs Silgaiļi — — Misas pagasta 663,—
13. Bauskas virsmežniecība — Valsts mežs — — „ „ 1311,—

Kopā 11500,—
Rīgā, 1932. g. 4. maijā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva JN» 2672. Mel. sab. reģ. Ne 1264. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.
Nekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 22. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Piedrujas pagasta meliorācijas sabiedrībā „Grom - Botjanki",
jāņem dalība pie Botjanku un citu sādžu novadgrāvju projekta I grupas rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

?« Māju JVsNš . Darbu _
r n ai7hnipva Dalībniekam izmaksa pec
«

^
... . . uanonieKa

niederošo vai Kādā Pagastā atrodas mājas projekta,
Dalībnieka jpašumu p.eaeroso vai

_. _ .. no kuras
?I Vārds un uzvārds tiesību viņahetosana pec P« un p,e kādas agrākas mu.zas aprēķina P.ez.mes

ļ apzīmējums esoso maju
cIbas ^matn da 1.bmeķu

* nosaukums plāniem reģistra balsu skaitu

<5 Ls

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9
~

I grupa. šinī dalībnieku sarakstā uz-

1. Jānis Grjgora d. Mironovičs . . īpašnieks Stremku sādžas viens. 3 — Piedrujas pagasta 442,— maf uzskaŽmaMa^mafu
2. Pēteris Ādama d. Mironovičs, Jē- dalībnieku maksājumu no-

zups Ādama d. Mironovičs, Ste^ teikšanai un nokārtošanai, kā
panīda Andreja m. Mironovičs . Līdzīpašnieki „ 4 „ „ 71.— pie darba pirmreizējās izve-

3. Kārlis Pētera d. Mironovičs .. īpašnieks „ „ „ 5 „ „ 238,- JS klX?u%māl
4. Jānis Osipa d. Godans Ieguvējs Cinšu zemes gabals 44F — „ ,, Markus muiž. 38,— neņemot vērā darba faktisko.
5. Francis Franča d. Veličko, Donats izmaksu, kura var būt lielāka

Franča d. Veličko, Jāzeps Franča vai mazāka,
d. Veličko, Jānis Franča d. Ve-
ličko, Antoniņa Franča m. Ve-
ličko, Jāzeps Aleksandra d. Ve-
ličko Līdzīpašnieki Stremku sādžas viens. 2 — ,, ,, 730,—

6. Osips Grigora d. Mironovičs . . . īpašnieks ,, ,, ,, 1 — ,, „ 483,—
7. Antons Kazimira d. Lobza . .? . „ Kozincu sādžās viens. — — ,, ,, .. 535,—
8. Mir. Napoleona Jura d. Barkovski . Mantoj. masa Jaunsaimniecība 13Fa — ,, ,, Markus muižas 101,—
9. Jāzeps Aleksandra d. Lovins . . īpašnieks Kozincu sādžas viens. 8 — ,, ,, 203,—

10. Vasilijs Jāņa d. Makņa .... „ Jaunsaimniecība 10F — ,, Markusmuižas 137,—
11. Gedeons Jura d. Juzefovičs . . . „ „ 9F — . „ „ ,, ,, 206,—
12. Kajetans Kajetana d. Mironovičs,

Marianna Kajetana m. Mironovičs Līdzīpašnieki Kozincu sādžas viens. 6 — ,, ,, 212,—
13. Ignats Antona d. Zarakovski . . īpašnieks Botjanku sādžas viens. 1 — „ „ . 139,—
14. Ignatijs Jāzepa d. Lobza, Ādolfs

Jāzepa d. Lobza, Francis Jāzepa
d. Lobza, Anna Ignata m. Lobza,
Jadvigajāzepa m. Lobza, Regina \
Jāzepa m. Lobza Līdzīpašnieki Kozincu sādžas viens. 1 — „ „ 53,—

Kopā 3588 —
Rīgā, 1932. g. 12. maijā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva Ne 1839. Mel. sab. reģ. Ne 1248. Kancelejas darbu vadītāja vietā Brandts.

Pazinoiums JV° 275.
9 «*

Zemes vērtēšanas virskommisija paziņo,
ka savā sēdē skatīs cauri vietējo zemes
vērtēšanas kommisiju lēmumus sekojošo
muižu saimniecību un apbūves gabalu
novērtēšanas un pārvērtēšanas lietās un
atlīdzības lietu:

1932. g. 28. jūnijā, pulksten 15.
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 31, dz. 2.

2830. Dārtas Vilciņš atlīdzības prasību
par Jēkabpils pilsētas apbūves gabala
N2 187F ēkām.

2831. Ilūkstes apriņķa Pilskalnes pa-
gasta Kanecpoles muižas saimn. JNeNe 11F,
15F un 19F;

2832. Cēsu apriņķa Drustu pagasta
Vecdrustu mž. saimn. NeNe 107F un 59F.

2833. Cēsu apriņķa Taurenes pagasta
Nēķena muižas saimn.

2834. Valkas apriņķa Trapenes pa-
gasta Bormaņu muižas saimn. N°N° 92F
un 142F.

2835. Liepājas apriņķa Bārtas pagasta
Bārtas mž. saimn. NeNe 60F, 62F, Fa, Fb,
63F, Dižkrūtes mž. saimn. N2JM2 62F,
63F, 64F, 65F, 66F, 67F, 68F un 69F
un Grobiņas mežn. nekult, zemes saimn.

2836. Liepājas apriņķa Dunikas pa-
gasta Luknes mežniecības saimn.

2837. Valmieras apriņķa Katvaru pa
gasta Katvaru un Tiegāžu muižu saimn
un Limbažu mācītāja muižas saimn
N»Ne 10F. Fa un 11F,' Fa.

2838. Ludzas apriņķa Rundēnu pa-
gasta Rundēnu muižas uz piegr. N2N243F,
44F, Strukaļu sādžas viens, atstātais mežs
un Rundēnu mž. uz piegr. N2N2 1 Fb
un 2F Griņkoves sādžas viens. Ne 19
atstātais mežs.

2839. Ludzas apriņķa Istras pagasta
Sibelīnas mž. uz piegr. N2N2 70P—83F
un 109F Borovajas sādžas viensētai at-
stātais mežs.

2840. Rēzeknes apriņķa Silajāņu pa-
gasta Rībinu mž. saimn. N2.N2 33F un 34F.

2841. Rēzeknes apriņķa Atašienes pa-
gasta Atašienes mž. bij. agrārbankas zemes
s-ba Ne 19F.

2842. Rēzeknes apriņķa Rēznas pa-
gasta Vipingas mž. saimn. N2 15F.

2843. Rīgas pilsētas Annas-muižas apb.
gab. K2JV2 97F un 103F.

2844. Liepājas apriņķa Vaiņodes-Bātes
biezi apdzīvotās vietas apb. gab. Ne 218F.

2845. Liepājas apriņķa Aizviķu pa-
gasta Diždāmes mž. saimn. MN2 20F,
75F, Fa.

2846. Alūksnes pilsētas apb. gab.
N2JV9 461F. 462F un 555F.

2847. Valmieras pilsētas apb. gab.
N2JN2I58F, 159F—161F.

2848. Valmieras apriņķa Bauņu pa
gasta Bauņu muižas saimn. Ne 18F.

2849. Valmieras apriņķa Vilzēnu pa
gasta Vilzēnu muižas saimn. Ne 27F.

2850. Rēzeknes apriņķa Atašienes pa-
gasta Marienzējas mž. saimn. Ne 3F.

2851. Ventspils apriņķa Dundagas pa-
gasta Dundagas mž. Kolkas zvejnieku
ciema saimn.

2852. Valmieras apriņķa Alojas pa-
gasta Stakenbergas mž. Krogzemju dzir-
navas Ne 67F. Fa.

Rīgā, 1932. g. 25. maijā.
Zemes vērtēšanas virskommisijas

priekšsēdētājs A. Ķuze.
Sekretāra v. Sakenfelds,

Jelgavas apriņķa mērnieks,
pamatojoties uz 1931. g. 25. janvārī starp
Latviju un Lietavu noslēgtās konvencijas
par valsts robežas pārdalīto vienību kor-
roborāciju un likvidāciju 5. pantu, paziņo,
ka viņš š. g. 12. jūlijā, pulksten 12 Ukru
pagasta namā, noteiks īpašniekus zemes
atgriezumiem, kuri ar valsts robežas no-
vilkšanu pārnākuši no Lietavas Veģeres,
Kruopju un Žagares pagastiem Latvijas
daļā Ukru pagastā. Ieinteresētie, minēto
zemes gabalu īpašnieki un pierobežnieki,
tiek uzaicināti ierasties uz augšminēto
sēdi, līdzņemot savus zemes plānus un
īpašuma tiesību pierādošos dokumentus.

Apriņķa mērnieks Fr. Stilliņš.
Darbvedis V. Bušs.

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 27. maija.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,177—5,188
1 Anglijas mārciņa 18,75—19,20

100 Francijas franku 20,25—20,45
100 Beļģijas beigu 71,85—72,60
100 Šveices franku 100,90—101,95
100 Itālijas liru 26,70—27,10
100 Zviedrijas kronu 98,00—103,00
100 Norvēģijas kronu , . . . 95,00—100,00
100 Dānijas kronu 102,00—107,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 209,40—211, 50
100 Vācijas marku 123,15—123,95
100 Somijas marku ..... 8,70—9,30
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,10
100 Dancigas guldeņu . .. . 101,00—103,00

Dārgmetāli
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. gada
10. jūnija likumu un Civ. proc.
lik. 2060. un 2062. p., ievērojot
Jāņa Resnā pilnvarnieka zvēr.
adv. J. Arāja lūgumu un savu
1932. g. 4. maija lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieks Jānis Resnais
parādu pēc 3 obligācijām, ingro-
sētām uz nekustamu īpašumu
Cēsu apriņķa Vecpiebalgas mui-
žas Jaun-Ķemeru Ne 411 māju
ar zemes grāmatu reģ. Ne 872,
apstiprinātas ar NsNs 221, 422
un 605 par rbļ. 75,60 kap., 900 —
un 1500., 1892. g. 17. augustā,
1892. g. 24. oktobrī, 1909. g.
26. oktobrī par labu: pirmā —
grafam Sergejam Dmitrija d.
Šeremetjevam, otra — Aleksejam
Osipa d. Vilhelmovam, trešā —
Jānim Krustiņa d. Pundeiim, pie
kam Jānim Jāņa d. Kiršteinam,
izdoti otrās un trešās obligācijas
noraksti par iznīcinātiem atzīto
zemes grāmatu aktu vietā, —
ir iemaksājis tiesas depozītā
Ls 52,72.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parādu dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 10. maijā.
4157 Ne 3886

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jāņa
Mārtiņa d. Jaunputniņa lūgumu,
un savu 1932. g. 4. maija lēmumu
paziņo, ka lūdzējs parādu pēc
obligācijas par 5000 rbļ., ap-
stiprinātas 1912. g. 25. aprīlī
ar Ne 1232 uz nekustamo īpa-
šumu Rīgā, III hipotēku iec.
ar zemes grām. reģ. Ne 1584
par labu Jānim Dombrovskim,
kas viņu cedējis blanko un kura
ir pārgājusi uz Hermani Kampe,
kā blanko cesionāru, kas viņu
atkal cedējis blanko, — ir sa-
maksājis, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzēšanas
zemes grāmatās, tamdēļ ka ir
gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,VaId.Vēstn.", un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
iznīcinātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 10. maijā.
Ne 3907 4160

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
12. janvārī mir. Jāņa Mūrnieka
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 10. maijā.
L. Ne 1647/32. g. 4170

» **'-" ?? ""»,

(ficsu
sludinājumi.

Rīgas apgabali. 2. krim. nod.,
pamatojoties pēc Sodu lik. 211. p.
2. d., 1932. g. 1. martā sodīja
Mārtiņu Štālu ar divdesmit (20)
lat., vai maksātnespējas gadī-
jumā ar sešām (6) dienām aresta.
par to, ka savā pienu produktu
veikalā, atrod. Skārņu ielā J\el5.
glabājis tirgošanās nolūkam sieru,
kas bijis krāsots ar darvas (ani-
lina) krāsu. L. Ne978/32.

Rīgā, 1932. g. 24. maijā. 5314b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931.g.l5.jūn. mir. Pētera Gotlība
Jura d.Līca ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t.t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 9. maijā.
4135 L. Ne 3860/32.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1915. gada 7. oktobri mirušā
Heinricha Voldemāra Šīmana
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 10. maijā.
L. Na 3858/32. g. 4123

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1925. g. 12. aprīlī Vietalvas pag.
mirušā Reiņa Reiņa d. Vītoliņa
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u..t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 10. maijā.
L. Na 3908/32. iļ24_
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 11. aprīlī Rīgā mir. Eliza-
betes Konstantīna m.Engelmanis,
dz. Dolmatovs, ir atklāts mantoj.,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 10.maijā.
L.Ne3919/32. g. 4125

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926.g. 12. aprīlī Pabažu pag. mir.

Teodora-Aleksandra Jāņa d. Gīla
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma ' iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 10. maijā.
L. Na 3862/32. g. 4119

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1927. gada 4. augustā Rīgā
mirušā Jāņa Bērtuļa d. Zālīša ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šomantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 10. maijā.
L. Ka 3890/32. g. 4120

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
4. maijā izklausīja Vilhelma-
Reinholda Renča hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju
par 2000rbļ., apstiprinātu 1912.g.
28. augustā ar Ne 493 uz nekusta-
mo mantu Rīgas apriņķa Kastra-
nes muižas zemnieku zemes
,,Šķebenu" mājām, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 1131, par labu
Johanam Jēkaba d. Romānam,
pēc kam cedēta blanko.

Rīgā, 1932. g. 10. maijā.
4153z Na 2977
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
4. maijā izklausīja Alises Vulfa m.
Minskers dzīvības apdrošināšanas
polises mortifikācijas lietu un no-
lēma : atzīt par iznīcinātu dzīvības
apdrošināšanas polisi par 100C
rbļ. ar Ne 92151, izdotu no ap-
drošināšanas biedrības ,,Žizn ".

Rīgā, 1932. g. 10. maijā.
4154z Na 1594
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas, sēdē 1932. gada
4.maijā izklausīja Karline» Pētera
meitas Eglītis, dzim. Bērziņš,
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par samaksātām
obligācijas, katra par 3000 rbļ.,
apstiprinātas 1914. g. 10. febr,
ar Ne 154 un Ne 155 uz nekustamo
mantu Cēsu apr., Spāres muižas
Kalna-Alainu māju, ar zemes gr.
reģ.Ne 4049, par labu abas Mārcim
Jāna d. Bērziņam un cedētas uz-
rādītājam. * 4155z Ne 2979

Rīgā, 1932. g. 10. maijjl

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. gada
4. maijā izklausīja Friča Zaķa
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par samaksātu
obligāciju par 350 rbļ., apstipri-
nātu 1888. g. 28. novembrī ar
Ne 1854 uz nekustamo mantu
Rozēnu muižas zemnieku zemes
„Lejas-Rigaļu Na 32" mājam,
Valmieras apr., ar zemes grām.
reģ. Ne 3746, par labu baronam
fon Stackelbergam.

Rīgā, 1932. g. 10. maijā.
4156z Ne 2762

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
4. maijā izklausīja Marijas un
Rūdolfa - Vilhelma Miesnieku
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par samaksātu
obligāciju par 800 rbļ., apstipri-
nātu 1889. g. 3. februārī ar
Ne 360 uz nekustamo īpašumu
Ķeipenes muižas zemnieku zemes
,*Vākēnu" mājām, Rīgas apr.,
pie kam minētā obligācija ap-
grūtina arī no šīm mājām at-
dalītās ,,Vāķēnu B." mājas, ar
zemes grām. reģ. Ne 7141, ar
zemes grām. reģ. Ne 1891/7141
par labu Kārlim Sillingam, kas
viņu cedējis blanko.

Rīgā, 1932. g. 10. maijā.
Ne 2979. 4162b __

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
4. maijā izklausīja Jēkaba Ap-
kalna hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu mantojuma da|u
par 700 rbļ., apstiprin. 1909. g.
26. maijā ar Ne 698 uz nekustamo
īpašumu Madonas apr., Lautera
muižas ,,Leišu" mājām, ar zemes
grām. reģ. Ne 542 par labu
Pēterim Andreja d. Apkalnam
uz 1909. g. 19. marta dāvinājuma
līguma 4. § pamata, pie kam
atsevišķs prasības dokuments par
šo mant. daļu nav izdots.

Rīgā, 1932. g. 10. maijā.
JV° 2975. 4163b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
4. maijā izklausīja Valsts zemes
bankas lūgumu hipotekāro
parādu dzēšanas lietu no Jānim
Virzām piederošām ,,Sniķeru "
mājām un nolēma: atzīt par
iznīcinātām 2 obligācijas katru
par 400 rbļ., apstiprinātas abas
1876. g. 21. aprīlī ar Na 433 un
Ls 434,— uz nekustamo mantu
Rīgas apr. Taurupes muižas
zemn. zemes ,,Sniķeru" mājām,
ar zemes grām. reģ. Ne 2207
par labu Eduardam fon Transehe,
kā pirkuma summas atlikuma
nodrošinājums, pie kam pie-
vestās obligācijas apgrūtina arī
no šīm mājām atdalītās ,,Lejas-
Snikeru" mājas, ar zemes grām.
reģ. ' Ns 7122.

Rīgā, 1932. g. 10. maijā.
Ne 1829. 4158b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
4. maijā izklausīja Jāņa An-
dreja d. Bāņukalna u. c. hipo-
tekāro parā'du dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par iznīcinātu
obligāciju par 1500 rbļ., ap-
stiprinātu 1887. g. 30. janv.
ar Ne 29 uz nekustamo mantu
Madonas apr. Bērzaunes pils-
muižas Salas-Bindavu (Dambaru)
Ne 120 māju, ar zemes grām.
reģ. Ne 168 par labu Pēterim
Biseniekam. Ne 3053, 4159b

Rīgā, 1932. g. 10. maijā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Pētera
Baloža lūgumu un savu 1932. g.
4. maija lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Pēteris Balodis pa-
rādu pēc obligācijas, ingrosētas
uz nekustamo īpašumu Rīgā,
V hip. iec, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 520, apstiprinātas ar
No 3815 — 1912. g. 11. decembrī
par 10.000 rbļ. ar 7'/2°/0 gadā,
pie kam no dotās obligācijas
viena daļa par 3000 rbļ. ir
izdalīta Ernstam Jura d. Pu-
ķītim, par ko 1913. g. 13. maijā
ir izgatavots atsevišķs zemes
grāmatu akts ar Ne 6506, bet
obligācijas atlikušā daļa par
7000 rbļ. ir dzēsta 1921. g.
15. dec. uz Rīgas apgabaltiesas
lēmuma pamata. Obligācijas jz-
dalītā daļa par 3000 rbļ. ir pār-
gājusi uz Hermani Kārļa d.
Kampi, kas to ir cedējis atkal
blanko, — ir iemaksājis tiesas
depozitā Ls 70,—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,.Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 10. maijā.
Ne 3871 4164

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
13. aprīlī izklausījusi lietu par
administrācijas nodibināšanu Bal-
tijas cellulozas fabrikas akciju
sabiedrībai — nolēma: pa-
garināt administrāciju Baltijas
cellulozas fabrikas akciju sabied-
rībai vēl uz vienu gadu t. i-
uz laiku no 1932. g. 14. jūlija
līdz 1933. g. 14. jūlijam.

Rīgā, 1932. g. 23. maijā.
L N« 590. 5336b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jāņa
Brempeļa lūgumu un savu 1932.g.
4. maijā lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Jānis Brempels
parādu pēc obligācijas par 5000 r.,
apstiprinātas 1910. g. 3. sept.
ar Ne 1945 uz nekustamo īpa-
šumu Rīgā, V hip. iec, ar.zemes
grām. reģ. Ne 971, izdotas no
Augusta Brempeļa par labu Ge-
orgam Brempelim, kas viņu ce-
dējis blanko un kura pārgājusi
uz Hermani Kampe kā blanko
cesionāru, kas viņu atklal cedējis
blanko, — ir samaksājis Otrai
Pārdaugavas krāj - aizdevu sa-
biedrībai, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests .,Vald. Vēstn.",
un aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 10. maijā.
Ne 3922 4161

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
4. maijā izklausīja Jāņa Kursuļa
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par samaksātu
mantojuma daļu par 10 rbļ.,
apstiprinātu 1902. g. 7. maijā
ar Ne 453 uz nekustamo mantu
Cēsu apr., Mārsnēnu muižas Liel-
Baļķīšu Ne 5 III māju ar zemes
grāmatu reģ. Ne 4374 par labu
Pēterim Kursulim.

Rīgā, 1932. g. 10. maijā.
Ne 2473. 4165b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Hugo Augusta d. Kārk-
liņš un Johanna-Elvira Kārļa m.
Kāikliņš, dzim. Spilners, noslē-
guši savstarpīgo laulības līgumu
pie Rīgas notāra B. Zemgaļa
1932.g. 23.aprīlī reģistra Na 12231,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo Civillikumu 79.un turpm.p.p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 14. maijā.
5199o L. Ne 3947.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Edgars Fišmaīiis (Fisch-
tnann) un Klaudija Fišmanis
(Fischmann), dzim. Ebels, no-
slēguši savstarpīgo laulības līgumu
pie Rīgas notāra P. Juraševska
1932. g. 25. aprīlī reģistra Ne3400,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm.
p. p. paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1932. g. 14. maijā.
5200o L. Na 3970.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Jēkabs Rudzītis un
Marija Rudzītis, dzim. Zutis,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa 1932. g. 22. aprīlī reģistra
jVe 8744, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību' ir at-
cēluši ' Vietējo civillikumu 79.
un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 14. maijā.
5205o L. Ne 3946.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas pārzinis dara zināmu, ka
,,Jeru savstarpējā palīdzības bied-
rība", kas reģistrēta ar apgabal-
tiesas 1923. g. 11. jūlija, lēmumu,
ir galīgi likvidēta saskaņā ar šīs
biedrības 1932. g.7. marta biedru
pilnas sapulces lēmumu. 4048z

Rīgā, 1932. g. 10. maijā.

Izlabojums.
Rīgas apgabaltiesas reģistrā-

cijas nodaļas slud. š. g. ,,V. V."
115. numurā par Latvijas koope-
ratīvu revidentu biedrības reģi-
strēšanu ieviesusies kļūda virs-
rakstā, iespiests: Rīgas apgabal-
tiesas 3.civilnodaļa, kas nepareizi,
vajaga būt: Rīgas apgabaltiesas
reģistrācijas nodaļa. 3945

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1932. g.
2. martā mirušā Andreja
Jāņa dēla Brugmaņa, arī Bruk-
ma'ņa atstāto mantojumu kā-
dastiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 10. maijā.
L. Ne 1811/32. g. 4166

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1909. g. 15. decembrī mirušās
Gotlības Jansons atstāto manto-
jumu kādas tiesības, kā mant-
niekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 10. maijā.
4167 L. N° 1802/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1930. gada 26. jūnijā mirušā
Miķeļa Slaktera atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem,
kreditoriem u. t.t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 10. maijā.
L. Na 1821/32. g. 4171

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1921. gada 25. novembrī miruša
Jāņa Jāņa dēla Gurķa at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 10. maijā.
L. .Nē 762/32. g. 4172

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.
līdz 2014., 2079. un Priv. lik.
2451. p. pamata uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ie-
runas pret 1932. g. 7. janvārī
mirušā Friča Blūmfelda 1925. g.
16. jūlijā notariālā kārtībā sa-
stādīto testamentu vai prasījumi
pret testātora mantojumu, pie-
teikt savus strīdus un prasījumus
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 10. maijā.
L. Ne 1766/32. 4176b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.
līdz 2014., 2079. un Priv. lik.
2451. p. pamata uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ie-
runas pret 1932. g. 13. janvārī
mirušā Jēkaba-Alfrēda Druka,
1930. g. 15. janvārī notariālā
kārtībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 10. maijā.
L. Ns 1774/32. 4181b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visvis, kam būtu uz
1930. g. 4. augustā mirušā Jura
Jāņa dēla Kārkliņa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 10. maija.
L. Na 1500/32. g. 4173

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 293., 301 un
309. p. pamata uzaicina biedrību
,,Manež" un Vilhelmu Richardad.
Hanu kuru dzīves vieta nezināma
divu mēnešu laikā ierasties šai
tiesā saņemt norakstus no ie-
sūdzības raksta un pielikumiem
Jelgavas pilsētas prasības lietā
pret b-bu ,,Manēž" un Vilhelmu
Hanu un uzdot savu dzīves
vietu Jelgavas pilsētā. Ja minētā
laikā aicināmie neierastos, lietu
noliks uz termiņu un izspriedīs
bez viņu klātbūtnes. Ja ie-
radīsies, bet savu dzīves vietu
Jelgavā neuzdos, aicinājumu uz
tiesas sēdi un visus pārējos pa-
pīrus atstās tiesas kancelejā un
skaitīsies par izsniegtiem. 4183

Jelgavā, 1932. g. 10. maijā.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.
līdz 2014., 2079. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ie-
runas pret 1931. g. 3. oktobri
mirušā Jāņa Salenieka 1930. g.
30. jūnijā "notariālā kārtībā sa-
stādīto testamentu vai prasījumi
pret testātora mantojumu, pie-
teikt savus strīdus un prasījumus
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 10. maijā.
L. Ne 1782/32. 4168b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.
līdz 2014., 2079. un Priv. lik.
2451. p. pamata uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ie-
runas pret 1932. g. 1. februāri
mirušā Kriša lesalnieka no-
tariālā kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 10. maijā.
L. Ne 1767/32. 4169b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civīllikumukop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo, ka
Jānis (Johans) Johana dēls
Ronnimoiss un Emmija Alek-
sandra m. Ronnimoiss, dzim.
Eiste, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
R. Foigta 1932. g. 18. aprīli
reģistra Ne 4862, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Vietējo civillikumu
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 14. maijā.
5201o L. Ne 3969.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Kārlis Gerliņš un Vera
Gerliņš, dzim. Dīriņš, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Graudiņa 1932. g.
20. aprīlī reģistra Ne 7385, ar
kūju viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību ir atcēluši Vietējo
civillikumu 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 14. maijā.
5204o L. Ne 3935.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Kārlis-Eižens Lucs (Lutz)
un Ksenija Purviņš noslēguši
priekšlaullbas līgumu pie Pļaviņu
notāra E. Osten-Sakena 1932. g.
25. aprīlī reģistra Ne 38, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 14. maijā.
5202o L. Ne 3984.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 25. jūnijā Rīgā mirušā
Kārļa-Jāņa-Alberta Jāņa-Jura d.
Zālīša ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 10. maijā.
4121 L. N°3889/32. g.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 26. jūnijā Rīgā mir. Kriš-
jāņa Jēkaba d. Bembera ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šomantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības ka mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem un t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 10. maijā.
4122 L. Ne'3926/32



Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1932. gada 15. februārī mirušā
Jorģa Miķeļa dēla Sturāna
(Stūrinieka) atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 10. maijā.
L. Na 1815/32. g. 4174.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1922. g.
4. septembrī mirušā Feiveša
Meiera dēla Meieroviča at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, .kreditoriem u. t. t.;
pieteikt savas tiesības šai tiesai
četru mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932.g. 10. maijā.
L. Ne 1713/32. g. 4175

Jelgavas apgabaltiesa
uz 1921. g. 1. februāra likuma
par laulību 50., 63. un 67. p.
un Civ. proc. lik. 339., 366.,
411., 698., 706., 711. un 718. p.
1. pkta pamata dara zināmu
Krišjānim Jautrim, ka tiesa š. g.
14. martā aizmuguras nosprieda
viņa. laulību ar Annu Jautris,
dzim. Šteins, šķirt.

Jelgavā, 193*2. g. 10. maijā.
L. Ne 103/32. 4192b

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 2. maija
lēmumu uzaicina 1924. g.
22. maijā Vērgales pagastā
mir. Ernesta Jēkaba ri. Krudupa
arī Grudupa mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz vi-
siem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 11. maijā.
Ns 667m./32. 4196

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 2. maija
lēmumu uzaicina 1931. g. 3. ok-
tobrī mirušā Kaupa Anša d.
Pūsena mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz at-
stāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešan. dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 11. maijā.
Na 675m./32. 4197

Liepājas apgabali, reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1932. g. 4. maija
lēmumu reģistrēta: Nīcas zvej-
nieku biedrība ievesta bezpeļņas
biedrību un viņu savienību re-
ģistra I daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Nīcas
pagastā.

Liepājā, 1932. g. 11. maijā.
4203o Na 36/32.
Liepājas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1932. g. 4. maija
lēmumu reģistrēti: Liepājas kuģu
vadītāju, mēchaniķu un zvej-
niecības skolas trūcīgo skolnieku
palīdzības biedrības 1932. g.
20. marta pilnā biedru sapulcē
piejemtie statūtu grozījumi ar
jaunu biedrības nosaukumu ,,Lie-
pājas jūrskolas trūcīgo skolnieku
palīdzības biedrība", kas ie-
vesta bezpeļņas biedrību un viņu
savienību 1930. g. reģistra 1 daļā,
96. lapā, atvietojot ar šiem
grozījumiem attiecīgus līdzšinējos
paragrāfus.

Valdes sēdeklis atrodas Liepājā.
Liepājā, 1932. g. 11. maijā.

4204o ' Ne 33/32.

Aizputes iec. miertiesnesis ,
saskaņā ar Civ. proc lik. 58.,
294., *295., 298., 301., 309. un
311. p. uz F. idricha un Grietas
Jansonu lūgumu, viņu prasības
lietā pret Kārli Stempeli par
Ls 730,90, uzaicina atbildētāju
Kārli Stempeli, kura dzīves vieta
prasītājiem nav zināma, divu
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī",
paziņot savu dzīves vietu vai
uzrādīt personu, kuru atbildētājs
pilnvaro saņemt viņa vietā no
miertiesneša * piesūtāmos rakstus.

Ja atbildētājs Kārlis Stempelis
nolikta laikā augšminēto paziņo-
jumu neiesniegs, tad visas pa-
vēstes un raksti uz atbildētāja
vārdu tiks atstāti miertiesneša
kancelejā un atbildētājam nebūs
tiesība aizbildināties ar šo pa-
vēstu un rakstu nezināšanu.

Aizputē, 1932. g. 10. maijā. '
C. N° 28. 4051b
Aizputes iec. miertiesnesis uz

Civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014.
un 2079. p. pamata uzaicina
visusj kam būtu uz 1932. g.
18. janvārī pie tvaikoņa ,,Ever-
gunar" avārijas mirušā Harija-
Gustava Otto d. Freidenfelda
atstato mantojumu kādas tiesī-
bas, kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības
miertiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
skaitīs par spēku zaudējušām.

Aizputē, 1932. g. 10. maijā.
4050o Ns 569.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1932. g.
26. martā mir. Eduarda Rollmaņa
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 10. maijā.
L. N° 1783/32. g. 4177

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc.lik. 1967.,2011.,2014.
un 2079. p. pamata uzaicina visus,
kam būtu uz 1931. g. 25. martā
mirušās Annas Šneiders, dzim.
Jurkevics atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 10. maijā.
L. Ne 1781/32.2. 4178

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. T967.,' 2011.,
2014. un 2079, p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
9. jūlijā mirušā Kārļa Krafta
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 10. maijā.
4179 L. Ne 1780/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1930. g. 9. jūlijā mirušā Andreja
Krafta atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vaid.Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 10. maijā.
4180 L. Ne 1779/32. g,

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1924. g.
4. maijā mirušā Miķeļa Miķeļa d.
Tida atstāto mantojumu "kādas
tiesības kā mantniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājums
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 10. maijā.
L. Ns 1806/32. 4182b

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 25. janv
nolēmumu dara zināmu vis-
pārībai, ka promesošā Jāņa Mār-
tiņa d. Niedrīša mantībai no-
dibināta aizgādnība.

Jelgavā, 1932. g. 10. maijā.
L. Ns 277/32. 4184b

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 29. februāra
nolēmumu dara zināmu vispārī-
bai, ka promesošā Jāņa-Ottc
Pēteja d. Pāvulana mantībai
nodibināta aizgādnība.

Jelgavā, 1932. g. 10. maijā
L. Ne 393/32. 4185b

Jelgavas apgabaltiesa
uz. Civ. proc. lik. 293., 301. un
3091. p. pamatauzaicina Fridrichu
Zanderu, kura dzīves vieta ne-
zināma, divu mēnešu laikā, ie-
rasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no viņa sievas Marijas
Zanders, dzim. Briedis iesūdzlbas
raksta viņu laulības šķiršanas
lietā un no pielikumiem 'un uz-
dot šāvu dzīves vietu Jelgavas
pilsētā. Ja minētā laikā aici-
nāmais neierastos, lietu noliks
uz termiņu un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Jelgavā ne-
uzdos, aicinājumu uz tiesas sēdi
un visus pārējos papīrus atstās
tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1932. g. 10. maijā.
L. Ne 223/32. 4189b

Jelgavas apgabaltiesa
uz 1921. g. 1. februāra likumu
par laulību 50. un Civ. proc. lik.
339., 366., 411., 711., 718. un
723. pantu pamata dara zināmu
Vilim Melbārdam, ka tiesa š. g.
17. martā aizmuguras nosprieda
viņa laulību ar Emlliju^ Mel-
bārdis, dzim. Stupars, šķirt.

Jelgavā, 1932. g. 10. maijā.
L. Ne 97/32. 4190b

Jelgavas apgabaltiesa
uz 1921. g. 1. februāra likuma
par laulību 63. un Civ. proc. lik.
366., 411., 706., 711. un 7',8. p.
pamata dara zināmu Jūliusam
Stankevičam, ka- tiesa š. g.
17. martā aizmuguras nosprieda
viņa laulību ar _Elizabeti Stan-
kevičs, dzim. Ādams, šķirt.

Jelgavā, 1932. g. 10. maijā.
L. Ne 67/32. 4191b

Jelgavas apgabaltiesa

uz 1921. g. 1. februāra likuma
par laulību 50., 63. un Civ. proc.
lik. 339., 366., 411., 698., 706.,
711. p. 1. pkta pamata dara
zināmu Pēterim Kavaļiunasam,
ka tiesa š.g. 14. martā aizmuguras
nosprieda viņa laulību ar Adeli
Kavaļiunas, dzim. Vitkevičs,
šķirt. 4193b
' Jelgavā, 1932. g. 10. maijā.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 11. febr.
nolēmumu uzaicina kopš 1914. g.
bezvēsts promesošo Žani In-
driķa d. Lasi (Jāni Lakše) ie-
rasties tiesā vai dot tiesai par
sevi ticamas ziņas viena gada
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī" un
līdz ar šo uzaicina arī katru citu
personu, kam ir drošas ziņas
par minētā Žaņa Laša (Jāņa
Lakše) atrašanās * vietu vai nāvi
pieteikt tās šai tiesā, ar brīdinā-
jumu, ka noliktā laikā nesaņē-
musi drošas ziņas par to, ka
minētais Žanis Lasis ir dzīvs,
tiesa uz ieinteresēto personu
lūgumu, saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1951. p., atzīs viņu par
mirušu. L. Ne 195/32. 4194b

Jelgavā, 1932. g. 10. maijā.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
2. maija nolēmumu uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
obligācija par 10000 c. rbļ.,
izdota no Paulīnes Helmanis,
atr. Ješevics, dzim. Ziediņš ar
zvēr. adv. Johansona vārdu,
blanko cedēta un korrob. 1912. g.
31. maijā ar Ne 1554 uz Jelgavas
pilsētas V hip. iec. immobīlu
ar zemes grām. Na 8, iesniegt
to šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ..Valdības Vēstnesī"
ar brīdinājumu, ka ja obligāciju
noteiktā termiņā neiesniegs, to
aztīs par iznīcinātu un lūdzējam
Jānim Helmanim, kas sevi uzdod
par šī akta likumīgo īpašnieku
izsniegs akta izrakstu, kas stāsies
nozudušā oriģināla vietā.

Jelgavā, 1932. g. 10. maijā.
L. Ne 625/32. 4195b

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 2. maija
lēmumu uzaicina 1930. g. 8. de-
cembri Pērkones pagastā mirušās
Trīnes Andreja m. Novads mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 11. maijā.
Ne 652m ./32. 4198

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 2. maija
lēmumu uzaicina 1929. g. 10. fe-
bruārī Sātiņu pag. mirušā Jura
Indriķa dēla Giinberga-Zaļkalna
mantniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932.g. 11. maijā.
Ns 666m/32. 4199

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 30. aprīļa
lēmumu uzaicina 1904. g. Bases
pagastā mirušā Miķeļa Ķīvīša
mantniekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādās tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 11. maijā.
Ne 383m/32 4200

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 2. maija
lēmumu uzaicina ar šīs tiesas
1931. g. 9. marta lēmumu atzītā
par mirušu Nikolaja Vikentija d.
Tondrika mantniekus, kredito-
rus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932.g. 11. maijā.
Ns 672m/32. 4201

Liepājas apgabaltiesa
uz lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka š. g. 14. aprīli
aizmuguriski nospriests: starp
Jāni Vību un Jūliju Vību, dzim.
Benki, 1922. g. 17. septembri
caur Priekules draudzes mācītāju
noslēgto laulību šķirt vīra vainas
dēļ; prāvinieku laulībā dzimušos
bērnus Vili, Oto un Idu atstāt
mātes audzināšanā.

Liepājā, 1932. g. 11. maijā.
4302o Akts Ne 9-L/ 32.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
9. oktobri mirušā Niklasa Jāņa d.
Līča, 1928. g. 12. maijā sastādī-
tais privāttestāments ar apgabal-
tiesas 1930. g. 12. sept. lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 9. maijā.
L. Na 2498a./30. 4049b
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 15. marta
lēmumu lietā par Finanču mini-
strijas lūgumu atzīt . bezvēsts
promesošo Vikentiju Kjažuku par
mirušu, uzaicina:

1) Vikentiju Kjažuku ierasties
šai tiesā, vai paziņot par sevi
noteiktas ziņas viena gada laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas;

2) visas personas, kam ir no-
teiktas ziņas par promesošā Vi-
kentija Kjažuka dzīves vietu
vai viņa. miršanu, paziņot par
to šai tiesai.

Ja minētā laikā tiesā nebūs
saņemtas noteiktas ziņas parVi-
kentija Kjažuka dzīves vietu,
tad tiesa uz ieinteresēto personu
lūgumu atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1932. g. 10. maijā.
Ne 1458a./32. 4207b

Latgales apgabalt. 1. .civīlnodaļa
paziņo vispārībai, kā 1929. ģ.
27. martā mirušā Jāna Toma d.
Kurma, 1929. g. *22. martā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1932. g. 12. apr.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 10. maijā.
L. Ne 227a./32. 4208b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1967.,
2011.,' 2014. un 2079. p. un Viet.
civ. lik. 3. d. 2451. p., uz Dārtes
Asers lūgumu, uzaicina visus,
kam ir kaut kādi strīdi vai
ierunas pret testamentu, kuru
1925. g. 27. okotbrī sastādījis
mājas kārtībā 1926. g. 30. aprīlī
Prodes pagasta ,,Gaveniškos "
mirušais Mārtiņš Jāņa d. Asers,
kā arī visas personas, kurām
ir kautkādas pretenzijas un tie-
sības uz mir. Mārtiņa Jāņa d.
Asera mantojumu, vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantniekiem
legātāriem, fideikomisār., parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienās ,.Valdības Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepiejems
un pieneteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1932. g. 10. maijā.
4209o L. Ne 176a/32.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1967.,
2011.,*2014. un 2079. p., uz Annas
Jāņa m. Glindziņš lūgumu, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928. g.
8. aprīlī Daugavpilī mirušā Paula
Hermaņa d. Glindziņa atstāto
mantojumu, vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.". Termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasības uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 10. maijā.
4210o L. Ne 1360a/32.'

Briģu pagasta valde atsauc
sludinājumu ,, Valdības Vēstnesī"
š. g. 115. numurā par Latvijas
iekšzemes pases M.Z.003372/3372,
izdotu no šīs pagasta valdes
1930. gada 10. martā ar Kairinās
Novožiķovs vārdu nozaudēšanu,
jo minētā pase atrasta. 4966

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Pāvila (Paula) Pētera dēla
Vēvera lūgumu par Valkas ap-
riņķa Pededzes pagasta Kuden-
covas Zaicevas pūstošas zemes
gabala Ne 4B, platībā 8,01 des.
aiz valdīšanas noilguma, ievešanu
zemes grāmatu reģistrā, —
uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteikšs tiesības skaitīsies
par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests at-
tiecīgā zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku, bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 10. maijā.
Ne 373/3660. ^\__

Ar Rīgas 6. iec. miertiesneša
1932. g. 16. aprīļa tiesas pavēli
Rūdolfs Kaufmans — Latvijas
Piensaimniecības centrālās sa-
vienības atbildīgais vadītājs, par
tīrības neievērošanu pienu pildot
pudelē 1932. g. 22. februārī, pēc
Sodu lik. 209. p. pamata sodīts
ar piecpadsmit latiem naudas
soda vai nemaksāšanas gadī-
jumā ar četrām dienām aresta.

Pavēle stājusies likumīgā
spēkā. Ne 711. 5361b

Rīgā, 1932. g. maijā.
Ar Rīgas 10. iec. miertiesneša

1932. g. 18. februāra spriedumu
krim. lietā Ne 357 Rūdolfs Šeflers,
dzīv. Elizabetes ielā Ne 10, dz. 2,
par tirgošanos ar bojātiem gaļas
produktiem tirgotavā Elizabetes
un Antonijas ielu stūri, pēc
Sodu lik. 210'. p., sodīts ar
Ls 75,— vai maksātnespējas
gadījumā ar trim (3) nedēļām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā., 5362b

Rīgā, 1932. g. 24. maijā.

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Roberta Ozoliņa
lūgumu, Civ. proc. lik. 1401. * p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1239. p.
uzaicina visus mirušā 1930. g.
20. oktobrī Jāņa Jāņa d. Ozoliņa
mantniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nomirēja atstāto
mantojumu — nekustamo īpa-
šumu atrodošo Pieteranos Ungur-
muižas pag., triju mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī".

Ne 485. 4054b

Izlabojums.
Latgales apgabaltiesas Dagdas

iec. miertiesneša sludin. ,,V. V."
š. g. 115. numurā par mirušā
Margaritas Franča m. Arnicans
mantin. uzaicināšanu ieviesusies
kļūda virsrakstā, iespiests: Lat-
gales apgabaltiesas Varakļānu iec.
miertiesnesis, kas nepareizi, va-
jaga būt: Latgales apgabaltiesas
Dagdas iec. miertiesnesis.

Bl. 1. Ne 92. 3799

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Annas Stulpins
un Minnas Ubags lūgumu, Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
10. sēj. 1239. p. uzaicina visus
mirušās 1914. g. 5. febr. (v. st.)
Mades Paupers-Lejiņš mant-
niekus pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nomir. atstāto manto-
jumu — nekustamo īpašumu
atrodošos Krustpils pag. Zilanos,
triju mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas ,,Vald . Vēstn.".

Ne 480. 4055b

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata uzaicina 1932. g. 11. jan-
vāri mirušā Oduma Vincenta d.
Žukovskis mantniekus pieteikt
viņam triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.", savas
nvanto&anas,tiesības .uz atklājušos
mantojumu, atrodošos Rēzeknes
^apriņķī Makašēnu pagastā.

193*2: g. U. maijā. 4216

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis;,.
saskaņā ar savu š. g. 11. maijā
lēmumu un Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. X sēj. 1239. p. I. d.
pamata paziņo, ka pēc 1931. g.
25. aprīlī mir. Izabelas Tumaša m.
Buls ir palicis īpašums, kas
atrodas Daugavpils apr. Naujenes
pag. Sila-Ciršu sādžā, kādēļ uz-
aicina visas personas, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, pieteikt šīs tiesības pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespiež
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Daugavpili, 1932. g. 11. maijā.
42VTo Civ. 1. Ne 545. -

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 11. maija
lēmumu un Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. X sēj. 1239. p. 1. d.
pamata paziņo, ka pēc 1919. g.
septembrī mir. Timoteja Radiona
dēla Karelova ir palicis īpašums,
kas atrodas Daugavpils apr.
Biķernieku pag. Mežovkas sādžā,
kādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt šīs tiesības
pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."

Daugavpilī, 1932. g. 11. maijā.
4218o Civ. 1. Ns 544.

Latgales apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1932. g. apriļa lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p., paziņo, ka pēc 1931. g.
24. maijā mirušā Jēzupa Laura
(Lavrentija) d. Kaļvana ir palicis
mantojums, kas atrodas Ludzas
apr. Mērdzenes pagastā un sastāv
no. Šalaju sādžas viensētas Ne25
kopīpašuma daļas, kādēļ uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības pieteikt tās augš-
minētam miertiesnesim triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.". Ne 356c./32. 4212b

Krāslavā, 1932. g. 9. maijā.

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu kara kļaus,
apliecību Ns 5232, izd. no 8. Dau-
gavpils kājn. pulka kom-ra
1924. g. 5.' jūlijā ar Alfrēda
Mežcierhinš vārdu, dzim. 1904. g.
13. februāri. 5371b

Jelgavas apgabaltiesa
uz 1921. g. 1. februāra likuma
par laulību 50., 56., 61., 63. pantu
pamata dara zināmu Martai-
Lizbetei Cinis, dzim. Salms, ka
tiesa 1931. g. 3. decembrī aiz-
muguras nosprieda viņas laulību
ar Kārli Cini šķirt.

Jelgavā, 1932. g. 10. maijā
L. Ne 225/31. 4186b

Jelgavas apgabaltiesa
uz 1921. g. 1. februāra likuma
par laulību 50., 55., 61., un 63. p.
pamata dara zināmu Teodoram
Bērnam, ka tiesa š. g. 11. apr.
aizmuguras nosprieda viņa lau-
lību ar Mariju Bēme, dzim.
Berķis šķirt.

Jelgavā, 1932. g. 10. maijā.
L. Ne 99/32. 4187b

Jelgavas apgabaltiesa
uz 1921. g. 1. februāra likuma
par laulību 50. p. un Civ. proc.
lik. 339., 366., "411., 438., 701.,
706., 711. un 718. pantu pamata
dara zināmu Feoktistai Černiks,
dzim. Dukuls, ka tiesa 1929. g.
28. janvārī aizmuguras nosprieda
viņas laulību ar Michailu Černiku
šķirt. L. Ne 49/29. 4188b

leleavā. 1932. e. 10. maiiā.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa, '
saskaņā ar Civ. proc lik. 1967.,
2011., *2014. un 2079. p., uz Annas
Okmans u. c. lūgumu, uzaicina
visus, kam būtu uz 1922. g.
18. februāri Rubenes pagasta
,,Borovkas Ne II" mājās mirušā
Jura Ādama d. Okmaņa atstāto
mantojumu, vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.". Termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasības uz-
skats! par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 10. maijā.
4211o L. Na 442a/32.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Miķeļa Mārtiņa dēla Čekstes
lūgumu par Bauskas _ apriņķa
Paņemunes pagasta Žļuktenes
1 un II un Š.ilchenes sādžas
viensētas Ne 9, platībā 3 des.
186 kv. asis ar koplietošanas tie-
sībām zemes gabalā Na 33 (kap-
sētā un grantsbedrēs) platībā
2102 kv. asis, zemes gabalā
Na 34 (linu mārkos), platībā
992 kv. asis un pusē no Mūsas
upes platībā 6 des. 1000 kv.
asis, ievešanu zemes grāmatu
reģistrā, — uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt kommisrjai par to
paziņojumu 4 mēnešu laikā, skai-
tot no izsludināšanas dienas ^.Val-
dības Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hip.
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpili, 1932. g. 10. maijā.
L. Ne 374/3670 4320



Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņa ar savu š. g. 9. maija
lēmumu un Civ. proc. lik. 1401.p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1239.-p. 1. d.
pamata paziņo, ka pēc 1928. g.
16. februāri mir. Jāņa Pilāna ir
palicis īpašums, kas atrodas Dau-
gavpils apr., Višķu pag. Kutku
sādžā, kādēļ uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu , vai
saskāra ar to, būtu kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt šīs
tiesības pēc piekritības triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Daugavpili, 1932. g. 9. maijā.
3967z Civillieta Ne 541

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
8. jūnijā, pulksten 11.30 dienā,
Rīgā, Kroņu ielā Ne 15, pārdos
II torgos Annas un Kārļa Veidu

kustamo mantu, sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas, zirgiem u. c,
novērtētu par Ls 867,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. maijā. 5380
Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
9. jūnijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā Ns 67,
kancelejā, *pārdos Pāvela Soko-
lova kustamo mantu, sastāvošu
no blanko cedētas obligācijas par
Ls 6000,— uz P. Sokolova ne-
kustamo īpašumu — Daugav-
grīvā, Parādes ielā Ne 1 un no-
vērtētu par Ls 2500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
_Rīgā, 1932.g. 23. maijā. 5384

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
10. jūnijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā Ne 28, dz.30,
pārdos A./S. „Grobiņš un biedri",
kustamo mantu, sastāvošu no
degvīna, novērtētu par Ls 200.

izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas drenā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 18. maijā. 5385

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā,Valdemāraiel.āNel-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumrr nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamo mantu, un 1926. g.
3i. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas telpās, Rē-
zeknē, Atbrīvošanas alejā Ne 10,
1932. g. 15. jūlijā, pulksten 10
dienā, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā tiesību uz saimniecību
ar ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī, Varakļānu
pagastā, Varakļānu,muižas jaun-
saimniecībā Ne 318 F un piešķirta
mirušam Jezupam Pētera d.
Mauranam (skat. „Zemes Ierī-
cības Vēstnesī" Ne 67, lapas
pusē 11, kārtas Ne 31786).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 17,64 ha

ar ēkām.
3. Solīšana sāksies no Ls 700.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu </5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 140,—;

b) Centrālās zemes, ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam tūliņ
pēc izsoles beigām jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz >/„
no nosolītās summas. Pārējās 4/?
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ne AR 1841

1932. g. 20. maijā. 5368
Valsts zemes banka

Rēzeknes nodaļa.

Risas pils.lombarda valde
uz savu statūtu 25. § pamata
izsludina par nederīgām' šādas
par pazaudētām pieteiktas ķīlu
zīmes: NsNs D 472825, 466475,
425248, 482307, 501885,470841,
416732, 407184, 502555, 497838,
493622, 467110, 493629, 497617,
430276, 455500, 476000, 471600,
509770. 5398b -

Kurcuma I pak. pamatskolai,
Kurcuma pag., Ilūkstes apr.,

vajadzīgs

skolotājs-uirietis,
sabiedrisks darbinieks, muzikāls,
spējīgs vadīt dziedātāju kori
un poļu valodas pratējs. Vēlē-
šanas notiks š. g. 11. jūnijā,
pulksten 12 pagasta namā, 3 km
attālumā no Kurcuma stacijas.

Lūgumi, apmaksāti ar attiecīgu
zīmognodokli un vajadzīgie doku-
menti piesūtāmi uz pagasta valdes
vārda līdz š. g. 8. jūnijam. 5313b

Pagasta valde.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
lec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1932. g.
10. maija lēmumu, paziņo, ka
pēc 1932. g. 6. marta mirušā
Pētera Ontona d. Dagisa, Rē-
zeknes apr. Viļēnu pag., ir palicis
nekustams īpašums, un uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas-dienas ,,Vald. Vēstnesī.".

Viļēnos, 1932. g. 10. maijā.
Bl. I. Ne 131/32. 4214b

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
1. jūnijā, pīkst. 11.30 dienā, Rīgā,
13. janvāra ielā Ne 11, veikalā,
pārdos firmas E. Cēders īpašnieks
P. Cēders kustamo mantu, sastā-
vošu no kantora iekārtas un lauk-
saimniecības mašīnām, novērtētu
par Ls 10365,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīsā. 1932. e. 21. maijā. 5377

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. uzaicina 1925. g.
3. aprīli mirušā Kasrieļa Jankela
dēla Cemeļa mantniekus, pieteikt
savas mantošanas tiesības uz at-
stāto no mirušā Preiļu pilsētā uz
kustamu un nekustamu īpašumu
augšminētam miertiesnesim triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Preiļos, 1932. g. 9. maijā.
4052z Civ, lieta Ne 343/32. g.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc lik. 1401. p. un
Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata uzaicina 1927. g.29. maijā
mirušās Zoļas Joņa d. Razgals
mantniekus pieteikt viņam triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī", savas mantoša-
nas tiesības uz atklājušos manto-
jumu, atrodošos Rēzeknes apriņķi
Makašēnu pagastā. 4053z

1932. g. 9. maijā.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
3. jūnijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Piena ielā Ne 3, noliktavā,
pārdos otrā izsolē Georga Valbes
kustamo mantu, sastāvošu no
veikala iekārtas un koloniālpre-
cēm, novērtētu par Ls 1332,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 21. maijā. 5376

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
8. jūnijā, pulkst. 11 dienā, Rīgā,
Kungu ielā Ne 21, veik., pārdos
I un Ilizsolēfirm. I. M.Troiimovs
kustamo mantu, sastāvošu no
veikala iekārtas, lampām, figūrām
un dažādiem traukiem, novērtētu
par Ls 27171,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 24. maijā. 5375

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
8. jūnijā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Skārņu ielā Ns 25, veikalā, pārdos
otrā 'izsolē Eruchima Zolotonosa
kustamo mantu, sastāvošu no
elektriskām lampām u. c, no-
vērtētu par Ls 675,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 26. maijā. 5378

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932.g.
9. jūnijā, pīkst. 11.30dienā, Rīgā,
Grēcinieku ielā Ne 33, pārdos
Ābrama Jadlovkera kustamo
mantu , sastāvošu no dažādām
dzelzs precēm un novērtētu par
Ls 11152,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
_gā, 1932. g. 21. maijā. _5379

Jelgavas apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu ieroču
atļauju Ne 613/5019,/!, izd. no
viņa 1932. g. 22. augustā An-
drejam Kadzejam uz vienu auto-
mātisku revolveri Ne 158345,
-ar derīgumu līdz 1932. g. 16. jūt.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
10. jūnijā, pulksten 13 dienā,
Rīgā, Matīsa ielā. Ne 84, pārdos
I un II torgos Augusta Zariņa
kustamo mantu, sastāvošu no
smagā ormaņa raspuskām, ra-
gavām, aizjūgiem, mēbelēm u. c,
novērtētu par Ls 1050,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas drenā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 23. maijā. 5382

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
14. jūnijā, pulksten 10.20 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ne 110, dz. 5,
pārdos Nikolaja Ceriņa kustamo
mantu, sastāvošu no dzīvokļa
iekārtas un novērtētu par
Ls 1320,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g.23. maijā. 5381

"€Hu iestāžu
sludinājumi.

K *
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
3. jūnijā, pulksten 12 diena,
Rīgā, Brīvības ielā Ne 118, dz. 1,
pārdos otrā vairāksolīšanā Ale-
ksandra Marienfelda kust. mantu,
novērtētu par Ls 2200,— un
sastāv no flīģeļa, viņa dažādu

nodokļu parāda segšanai. 5397b
Rīgā, 1932. g. 26. maijā.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
16. jūnijā, pulksten 10.10 dienā,
Rīgā, Matīsa ielā Na 70, dz. 26,
pārdos Annas Taurits kustamo
mantu, sastāvošu no adāmmašī-
nas un novērtētu par Ls 200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 19. maijā. 5383

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 1. iec. tiesu izpildītājs
(kanceleja: Liepājā, Indriķa ielā
Na 6, ist. 3), pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146. līdz
1149. p., paziņo, ka 1932. g.

5. augustā, pulksten 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zāle
pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā Anša Anša dēla Kalna
nekustamo īpašumu, kas atrodas

Liepājā, Šuvalova ielā Ne 50 un
ierakstīts Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar kreposta
Ne 1453.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 2500,—, un to
pārdod dēļ Liepājas pilsētas
krājkases un citu prasību ap-
mierināšanas. Bez minētām
prasībām uz šo nekustamu īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku
parādi, bet nodrošināta Liepājas
Vācu krāj- un aizdevu sabiedrī-
bas prasība Ls 2200,— apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma Ls 2500,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 250,—.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā vai pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1932. g. 21. maijā.
Ne 2093/32. 5369

CFassof e.

Valkas muitnīca
1932. g. 20. jūnijā, pulksten 9.30
rītā, Valkas dzelzceļa stacijā,
muitas kontroles telpās, pārdos
atklātā vairāksolīšanā
kontrabandas lietās konfiscē-

tās preces
(audumus, 1 velosipēdu, 1 me-
dību bisi, nemītas sesku un
sermuļu ādas, vilnas dzijas, pa-
pirosu čaulītes un citas preces),
kopvērtībā pēc taksācijas par
Ls 110,—. .

Preces apskatāmas izsoles diena
pārdošanas vietā. 5294b

Valsts zemes banka
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

. 1. Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas telpās,Rēzeknē,Atbrī-
vošanas alejā Ne 10,1932. g. 15-jū-
lijā, pīkst. 10 dienā, pārdos at-
klātā vairāksolīšanā tiesību uz
saimniecību ar ēkām, meliorā-
cijām un citiem zemes piederu-
miem, kas atrodas Rēzeknes ap-
riņķa Varakļānu pagastā, Broku-
Pik'ņu sādžas* viens. Ne 16 un
iedalīta Aleksandram Jāņa dēlam
Juškam.

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 8,41 des.,
b) divām ēkām.
3. Solīšana sāksies no Ls 200.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam valsts zemes bankas pār-
stāvim:

a) drošības naudu >/s no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 40,—; "

b) centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām jāpapildina iemak-
sātā drošības naudalīdzyno nosolītās summas. Pārējās
4 /5 jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas ne-
dēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ns AR 308

1932. g. 20. maijā.
Valsts zemes bankas

5367 Rēzeknes nodaļa.

Liepājas pilsētas lombards.
Lielā ielā Ns 21, pils. valdes namā,

izūtrupēs
1932. g. 14. jūnijā, pulksten 17,
kino „Odion" telpās, Graudu ielā
Ne 41: apavus, drēbes, kažoka
priekšmetus, tepiķus, tālskatus,
foto aparātus, patafonus, mūzikas
instrumentus, klavieres, šujmašī
nas, dažādus saimniecības piede-
rumus un citas nepagarinātas
un neizpirktas lietas, ieķīlātas
līdz Na 37939. 5293

Pagarināšana jāizdara vienu
nedēļu pirms galīgā termiņa no-
tecēšanas. Lombarda valde.

Liepājas pilsētas Krājkase
Liepājā, Lielā ielā Ne 21, pilsētas

valdes namā
izūtrupēs

1932. g. 14. jūnijā, pulksten 17
vakarā, kino ,,Odion" telpās,
Graudu ielā Ne 41, zelta un
sudraba lietas, briljantus, pulk-
steņus un citas nepagarinātas
un "neizpirktas lietas, ieķīlātas ar
NeNa 3819, 4009, 401*7, 4024,
4032, 4041, 4051, 4136, 4146,
4172, 4185, 4218, 4253, 4257,
4273, 4278, 4281, 4282, 4327,
4343, 4366, 4370, 4383, 4385,
4395, 4404, 4414, 4428, 4441,
4454, 4456, 4460, 4463, 4468,
4472, 4508, 4510, 4513, 4521,
4522, 4539, 4542, 4543, 4549,
4552, 4553, 4562, 4572, 4588,
4589, 4597, 4598, 4604, 4609,
4611, 4615, 4616, 4622, 4626,
4632, 4634, 4635, 4658, 4676,
4681, 4684, 4692, 4705, 4721,
4732, 4745, 4759, 4787, 4796,
4797, 4803, 4806, 4831, 4838,
4861, 4865, 4886, 4894, 4903,
4906, 4909, 4914, 4921, 4933,
4946, 4951, 4961, 4982, 4992,
4994, 4996, 5001, 5021, 5022,
5028, 5029, 5040, 5072, 5079,
5098, 5108, 5126, 5127, 5132,
5140, 5173, 5177, 5179, 5187,
5198, 5231, 5292, 5299, 5308,
5310, 5315, 5323, 5336, 5352,
5373, 5395, 5410, 5427, 5492,
5494, 5497, 5532, 5546, 5564,
5569, 5610, 5617, 5639, 5677,
5702, 5717, 5721, 5728, 5736,
5737, 5741, 5742, 5748, 5750,
5763, 5807, 5808, 5844, 5863,
5896, 5908, 5940, 5955, 5958,
5959, 5960, 5970, 5973, 6013,
6028, 6037, 6041, 6065, 6074,
6077, 6105, 6110, 6115, 6123,
6133, 6139, 6170, 6199, 6211,
6223, 6241, 6246, 6256, 6268,
6283, 6300, 6305, 6330, 6390,
6398, 6407, 6430, 6434, 6435,
6438, 6449, 6462, 6468, 6472,
6483, 6492, 6494, 6496, 6507,
6521, 6522, 6527, 6565, 6571,
6574, 6579, 6600, 6609, 6617,
6624, 6626, 6631, 6634, 6638,
6650, 6652, 6658, 6682, 6683,
6687, 6692, 6728, 6763, 6770,
6777, 6779, 6783, 6800, 6805,
6809, 6810, 6811, 6816, 6820,
6823, 6833, 6857, 6871, 6900,
6908, 6915, 6943, 6951, 6966,
6967, 6970, 6992, 7002, 7022,
7043, 7054, 7056, 7064, 7076,
7110. 7139. 7191. 7211, 7232,
7239, 7240, 7268, 7274, 7299,
7307, 7326, 7343, 7348, 7349,
7386, 7416, 7428, 7435, 7444,
7455, 7429, 7466, 7467, 7475,
7486, 7487, 7493, 7505, 7506,
7516, 7527, 7535, 7540, 7542,
7550, 7571, 7578, 7597, 7604,
7629, 7637, 7655, 7676, 7677,
7678, 7681, 7709, 7716, 7728,
7735, 7779, 7784, 7793, 7803,
7807, 7809, 7811, 7819, 7823,
7850, 7861, 7874, 7881, 7882,
7898, 7903, 7923, 7929, 7947,
7973, 7977, 7985, 7992, 7998,
8007, 8019, 8020, 8023, 8024,
8042, 8054, 8056, 8082, 8105,
8111, 8112, 8113, 8117, 8128,
8134, 8142, .8176, 8191, 8224,
8241, 8250, 8274, 8287, 8291,
8308, 8316, 8327, 8328, 8350,
8358, 8375, 8376, 8390, 8398,
8399, 8400, 8422, 8427, 8443,
8447, 8448, 8463, 8479, 8496,
8498, 8509, 8510, 8515, 8522,
8524, 8536, 8539, 8540, 8562,
8573, 8580, 8581, 8583, 8590,
8595, 8599, 8600, 8631, 8643,
8661, 8663, 8680, 8699, 8707,
8708, 8713, 8716, 8717, 8724,
8726, 8747, 8751, 8752, 8755,
8763, 8769, 8771, 8778, 8783,
8784, 87.92, 8793, 8810, 8811,
8830, 8844, 8856, 8868, 8883
8891, 8898, 8900, 8909, 8912,
8916, 8919, 8920, 8924, 8929,
8949, 8962, 8979, 8980, 8982.
8995, 8996, 9006, 9013, 9036,
9042, 9057, 9060, 9063, 9064,
9067, 9070, 9072,'9077, 9078,
9079, 9080, 9083, 9086, 9087,
9096, 9100, 9104, 9109, 9112,
9114, 9115, 9116, 9119, 9134,
9160, 9188, 9211, 9214, 9229,
9251, 9272, 9275, 9324, 9340,
9347, 9348, 9364, 9365, 9374,
9410, 9418, 9429, 9430, 9434,
9441, 9445, 9460, 9462, 9463,
9466, 9488, 9494, 9505, 9517,
9518, 9519, 9521, 9522, 9523,
9526, 9629, 9534, 9547, 9558,
9559, 9566, 9568, 9572, 9577;
9578, 9584, 9585, 9588, 9589,
9590, 9593, 9598, 9611, 9623,
9624, 9638, 9640, 9643, 9647,
9663, 9670, 9683, 9689, 9690,
9703, 9705.

vienu

Pagarināšana jāizdara

nedēļu pirms galīgā termiņa no-
tecēšanas.

Zemprovīgās zelta un sudrabs
lietas proves valde salauž.

5292b Krājkases valde

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 6. jūnijā, pīkst. 10
rītā, Elizabetes ielā Ne 18, pārdos
atklātā vairāksolīšanā Šmuiļa
Bodneva kustamo mantu, sa-
stāvošu no zāles garnitūras, rak-
stāmgalda, bufetes, pulksteņa un
cit. lietām, novērt, par Ls 1200,—
Ratners, Guroviču, Goldbergs un
Ginsburgsīres prasības apmierinā-
šanai. 5392b

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 13. jūn., pulksten
10 rītā, Andreja Pumpura ielā

Ns 5, dz. 5, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Ābrama Prūssa
kustamo mantu, sastāvošu no
ēdamistabas bufetes, novērtētu
par Ls 450,—, Rīgas pils. valdes
nodokļu nozares prasības ap-
mierināšanai. 5393b

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 8. jūn., pīkst. 10
rītā, Valdemāra ielā Ne 17, dz. 5,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Hannas Balsons kust. mantu,
sastāvošu no tachtas, daž. gal-
diem, krēsliem u. c, novērt,
par Ls 217,48, Rīgas pils. valdes
fin. nod. prasības apmierināšanai.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 8. jūn., pīkst. 10
rītā, "Antonijas ielā Ne 13, dz. 17,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Ruvina Joelšona kust. mantu,
sastāvošu no dzīvokļa iekārtas
un drēbēm, novērt, par Ls 200,—,
Centr. kop. slimo kases pra-
sības apmierināšanai. 5395b

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 14. jūn., pīkst. 10
rītā, Elizabetēs ielā Ne 10-a,
dz. 3, pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Jāņa Ozollapas kustamo
mantu, sastāvošu no viena ar
ādu pārvilkta dīvāna un 2 tādiem
pašiem mīkstiem krēsliem, no-
vērtētu par Ls 260,—, Valkas-
Valmieras apr. valsts zemju
inspekt. prasības apmierināšan.

Pilskalnes pagasta Pilskalnes
I pakāpes pamatskolai,

Ilūkstes apr., vajadzīgs

1 skolotājs (ja).
Skolotāja vēlēšana notiks 1932. g.
5. jūlijā, pulksten 10, no pagasta
padomes pagasta namā (10 km
no Ilūkstes stacijas). Lūgumi
iesūtāmi līd^ š. g. 28. jūnijam
Pilskalnes pagasta valdei, pie-
vienojot Ls 2,— zīmognodevu,
apliecības par izglītību, līdz-
šinējo nodarbošanos un ārsta
apliecību par veselību. 5305b

Pagasta valde.
Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks

paziņo, ka š.g. 9. jūn., pulksten 10
rītā/Ganību dambī Ne 9, dz. 1,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Ābrama Groisa kustamo mantu,
sastāvošu no klavierēm, rakstām-
mašīnām, daž. mēbelēm un c
novērt, par Ls 1841,64, Rīgas
pils. valdes fin. nod. prasības
apmierināšanai. 5391b

Rīgas prēf. 9. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 8. jūnijā, pīkst. 11
Vitebskas ielā Ne 45, dziv. 1,
pārdos vairāksolīšanā Alfrēda un
Marijas Adleru mantu, sastāv.
no dzīvokļa iekārtas — mē-
belēm un novērtētu par Ls 330,—
par labu A. Fridenbergam.

Manta apskatāma pārdošanas
laikā un vietā. 5372b

Liepājas-Aizputes apr. polic.
2. iec. priekšnieks, pamatojoties
uzNodokļu departamenta 1932. g.
20. maija rakstu Ne 1877/3,
Asītes pag. Dižlūku mājās 1932. g.
2. jūnijā, pulksten 10 izsludina
ūtrupi,kurā pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Klāva Ķepara pieder,
kustamo mantu, sastāvošu no
500 gab. priežu plankām (8 pēd.
garas un 3 col. biezas), novērt,
kopvērtībā par Ls 500,—. 5370

Rīgas Tautas augstskola iz-
sludina par nederīgām viņas
audzēkņa Voldemāra Buksera
audzēkņa un tramvaja kartiņas.
Kartiņas nozaudētas.

Madonas apr. polic. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļauju Ne 79/595, izd.
no Madonas apr. polic. 2. iec.
pr-ka 1931. g. 31. janv. ar
Ernesta Līsmanis vārdu. 5297b

Mērdzenes pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. MZ Ne 024594, izd. no šīs
pag. valdes 1930. g. ar reg.
Ne8294 Ekaterinai Posrednikovs.

Mežu departaments
š. g. 30. maijā

izdos raftstoelda sacensifid
baļķu sazāģēšanu klučos ar motorzāģi.

Piedāvājumā uzrādāma cena par 1 gab.
Piedāvājumi līdz ar drošības naudu Ls 200,— apmērā iesnie-

dzami 30. maijā līdz pulksten 10,30 Mežu departamentā, Rīgā,
Kalpaka bulv. Ne 6, dz. 10, ist. 5, kur dabūjamas arī tuvākas
ziņas. 5405

Vatsts zemes baiītia
Rīgā, Valdemāra ielā Ne lb,

š. g. 14. jūnijā, pulksten 12 dienā
izdos jauktā izsolē novadgrāvju rakšanas darbus:

1) Valmieras apriņķa, Vainižu pagasta, Garšu Ne 8 mājās
5.485 tek. metru ar 8567* mtilpuma un

2) Jelgavas apriņķa, Jaunauces pagasta, Puķu I Ne 75F mājās
2.125 tek. metru ar 3795 mtilpuma.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā izsoles kommisijai drošības
nauda par 1. p. minētiem darbiem Ls 400 un 2. p. minētiem —
Ls 300. Drošības naudu var iemaksāt ari uz Valsts zemes bankas
tekošā rēķina pastā Ne 90 (kvītis pievienojamas piedāvājumiem).

Rakstiski piedāvājumi, nomaksāti ar Ls 2 zīmognodevu,
slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,Garšu Ne 8 māju novadgrāvju rak
šanas darbu izsole " un ,,Puķu 1 Ne 75F māju novadgrāvju rakšanas
darbu izsolei" iesniedtzami bankā, zemes birojam līdz š. g. 14. jūnijam
pulksten 12 dienā.

Tuvākas ziņas Valsts zemes bankā, zemes birojā, sākot ar
š. g. 1. jūniju. 5409o L 687 Valsts zemes banka.

K. M. Badžetu un Kredītu pBrunMe
(Valdemāra ielā 10/12, Rīgā)

izdos jatMfctā izsoiē
1932. g. 8. jūnijā, pulksten 11

apm. 23.000 steru malkas pārvešanu pa ūdens ceļu
no Vidzemes un Kurzemes jūrmalas uz Rīgas, Daugavgrīvas un
Bolderājas garnizona karaspēka daļu un iestāžu noliktavām.

Piedāvājumus var iesniegt vienīgi uz visu pārvedamo malkas
daudzumu. L 699

Piedāvājumi izsolē nodrošināmi Ls 10.000,— apmērā.
1 15 iuvuim -— ļjai vaiuljtuuu
£SUCnubacijuun un pasKaiui^juuii , -

^ ??nA š - "? n- ?i uliJ> pu'kst. 3 p. p. pārdos spe-
MCrflffC. dicijas A./S. „Kniep & Werner" telpās, Bīs-
kapu ielā Ne 1, tās pašas akc sab. uzdevumā uz attiecīgās personas
rēķina atklātā vairāksolīšanā:

5 aizsaiņus 538 kg t>r. vilnas dzijas,
2 kastes 232 kg br. mākslīgā zīda,

atrod. Rīgas muitā, nenomuitotu.
Tuvāki augšmin. A./S. ,,Kniep & Werner" kantorī.

5406 Zvēr. Rīgas biržas mēklers T. Šummers.



Ezeres pag. valde izsludine
par nederīgu nozaudēto pagaidi:
kara klausības apliecību JNē J983,
izd. no Aizputes-Kuldīgas kara
apr. priekšn. 1920. g. 31. martā
ar Jāņa Friča d. Vizuļa vārdu.

Ventspils apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. CT Ne005715
izd. no Ventspils pils. pol. priekšn.
1928. g. 7. jūt. ar Trīnes Taraške-
vičs vārdu. 4224o

Kerkovius tekstilpreču
akc. saf>., Rīgā,

akcionāru kārt, pilna sapulce
notiks 1932. g. 17. jūnijā, pīkst. 6
pēc pusd., akciju sabiedrības
telpās, Rīgā, m. Jaunielā 6, dz. 5.

Dienas kārtība:
1) bilances un pārskata par

1931. g. caurskatīšana, revī-
zijas kommisijas ziņojums un
pārskata un ziņojuma ap-
stiprināšana un * valdes at-
svabināšana no atbildības par
viņas līdzšinējo darbību;

2) budžets 1932. gadam;
3) vēlēšanas;
4) jautājums par sabiedrības lik-

vidēšanu.
Akcionāri, kas vēlas piedalīties

vispārējā sapulcē, tiek lūgti pie-
teikt savas akcijas valdei līdz
1932. g. 10. jūnijam.

5404b Valde.

li. Bomi PoviemsBa
atstātās mantas aizgādnis

A. Firksers
uzaicina visus kreditorus un per-
sonas, kam ir kādas pretenzijas
pret mir. Borucha Poviemonska
atstāto mantu ierasties š. g.
3. jūnijā, pulksten 14, Bīvības
ielā Ne 44/46, dz. 31 uz

kreditoru sapulci
dēļ atstātas mantas stāvokļa no-
skaidrošanas un likvidācijas.

5403

Maksātnespējīgā parādnieka
Bēra Gutermaņa zvēr. kurators
uzaicina kreditorus uz

. pilnu kreditoru sapulci
kas notiks 1932. g. 9. jūnijā,
pulksten 17, Rīgā, Vainu ielā
Ns 3/5, dz. 15.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja vēlēšanas;
2) zvēr. kuratora ziņojums un

darbības pārskats;
3) zvērināta kuratora atalgo-

jums;
4) konkursa valdes vēlēšanas;
5) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Zvēr. kurators zvēr- adv.

5400b L. Žagars.

Gaigalavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi Ne 93, izd. no šis
pag. valdes 1921. g. 12. jūl. ar
Ludviga Domenika d. Keiča
vārdu. 4233o

Krotes pag. valde atsauc savu
sludinājumu,, kas iespiests š. g.
,,V. V." 84. num. par Latv.
iekšz. pases ser. ML Ne 010620,
izd. no šīs pag. valdes 1931. g.
18. martā ar Elzas Johannas
Almas Sproģis (Sproge), dzim.
Melbergs vārdu nozaudēšanu, jo
minētā pase ir atrasta. 4358o

Bunkas pag. valde izsludina
par nederīgu nozudušo Latv.
iekšz. pasi ser. ML Ne 003457,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
17. martā ar Ne 657 Katrīnei
Freimanis, dzim. Štemis. 3985o

Svitenes pag. valde izsludina
par nederīgām šādas nozaudētas
zirgu pases: 1) 1926. g. 21. janv.
ar Na 200/7900 un 2) 1927. g.
6. aug. ar Ne 649/8349 izd. no
šīs pag. valdes ar Michaila Šiškova
vārdu un 3) 1929. g. 9. martā
ar Ne 613/13466 un 4) 1927. g.
8. febr. ar Ne 451/13304 izd. no
Bauskas pils. valdes ar Ruvena
Jofes vārdu. 3986o

Trikātas pag. valde,Valkas apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi (vecā par.),
izd. no šīs pag. valdes 1920. g.
21. jūn. ar Ne 416 Augustam
Indriķa d. Ķiparam. 4076o

Bauskas apr. pol. '2. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgiem
nozaudētos šādus dokumentus:
izd. uz Jēkaba Jura d. Gulbis
vārdu, Latv. iekšz. pasi JVs 1332,
izd. no Zālītes pag. valdes .1928. g.
15. apr. un kara klausības apliec,
Ne4385, izd. no Jelgavas-Bauskas
kara apr. priekšn. 1930. g.
28. febr. 4573o

Liepājas-Aizputes apr. pol,2.iec,
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi Ne 87,
izd. no Vecpils pag. valdes
1927. g. 3. febr. ar Minnas-
Emilijas-Ernestīnes Gravenieks
vārdu. 4575o

Valkas apr. pol. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
zemes sargu kara kļaus, apliecību
Ne 2448, izd. 1930. g. 14. martā
no Valkas kara apr. priekšn. ar
Eduarda Zeibota vārdu. 4576o

Ventspils apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. CZ Ne 012641
izd. no Piltenes pag. valdes
1931. g. 31. aug. ar Kirila
Šakkera vārdu. 4578o

1
'

'Dažādi
sludinājumi.

Maksātnespējīgā parādnieka
Saneļa-Jāzepa Neimaņa zvērin.
kurators paziņo, ka 1932. g.
6. jūnijā, pulksten 5.30, Rīgā,
Marijas ielā Ne 36, dz. 2, notiks

kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:

1) zvērinātā, kuratora ziņojums;
2) zvērināta, kuratora ziņojuma

pieņemšana;
3) atalgojuma noteikšana zvēri-

nātam kuratoram;
4) konkursa valdes vēlēšanas un
5) dažādi un saimnieciski jautā-

jumi.
Kreditori, kas nav iesnieguši

pierādījumus pieteiktām preten-
zijām tiek uzaicināti tādus ie-
sniegt līdz sapulcei. 5402b

Zvēr. kurators (paraksts).

Akciju sabiedrības „Brāļu
Nobel Naftas ražošanas sab.

Latvijā".
1931. gada pārskats.

Bilance 1931. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls
Kase 18 262,20
Nekustami īpašumi . 609 221,65
Kustama manta . . 6 475,32
Iemaksātās drošības

naudas ...'.. 1 696,—
Pārejošās summas. . 1 051,53
Debitori 27 329,29
Algas . ' 1 400 —
Noma - . . 925,41
Apdrošināšana . . . 120,08
Dažādi izdevumi . . 20,—
Bij. kriev. s-ba Br.

Nobel 46 252,12
Iepriekšējo gadu zau-

dējumi 16 661,49~Ls 729 415,09

D Q C 7 \T c LS

Akciju kapitāls . . . 100 000,—
Obligāciju parāds . . 588 769,67
Dažādi ienākumi . . 5039,62
Akc. s-ba Duktor . . 30 778,95
Nenokārtotie maksā-

jumi 1 652,61
Noma 400,—
Kreditori 452 —
1931. gada peļņa . . 2322,24

Ls 729 415,09

Peļņas un zaudējumu rēķins.

Zaudējumi. Ls
Algas 47 398,44
Noma 3050,35
Nodokļi 4 119,24
Apkurināšana un ap-

gaismošana ... 1 101,—
Apdrošināšana . . . 491,22
Slimo kase 1 440,04
Kalpotāju u. strādn.

apdrošin 275,36
Remonti 7 253,29
Amortizācija .... 6 190,95
Dažādi izdevumi . . 3 831,94
1931. gada peļņa . . 2322,24

Ls 77 474,07

Peļņa. Ls
Dažādi ienākumi . . 72 674,07
Nomas . . . . ? ? 4 800 —

Ls 77474,07
5389r Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Johanna Brēdes zvēr. kurators
zvēr. adv. Ernests Valter-Vitten-
heims uzaicina visus maksāt-
nespējīgā parādnieka kredit. uz

pilnu kreditoru sapulci
1932. g. 6. jūnijā, pulksten 15
Rīgā, Vaļņu ielā Ne 2, dz. 23

ar šādu dienas kārtību:
1) zvērināta kuratora ziņojums;
2) zvērin. kuratora atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšana;
4) dažādi jautājumi. 5401b

Rīgā, 1932. g. 26. maijā.

Rīgas-Arensburgas-Pernavas
līnija.

Kārtējas satiksmes preču-pas.
tv. „WASA" 382,51 N.R.T.
braucienu saraksts par laiku no
1932.g. 6. jūnija līdz 1. jūlijam.

Tv. ,,Wasa" izies no Rīgas
uz Arensburgu un Pernavu 6.,
13., 20. un 27. jūnijā, uz Arens-
burgu 18. un 24. jūnijā.

Tālrunis 23485. 5399b
Kuģa aģents:

Hans Diedr. Šmidt, Rīgā,
Miesnieku ielā Ne 14.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1932. g. 9. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar pier-

prasījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas.. Ls 0,10
ar piesūtīšanu „ 0,15

Saturs:
107) Likums par kreditiem valsts:

dzelzce|u vajadzībām.
108) Likums par iepriekšējiem

kreditiem ārkārtēju izde-
vumu segšanai 1932./33.
saimniecības gadā.

109) Pārgrozījums un papildinā-
jums likumā par iesala
ekstraktu.

110) Pārgrozījumi likumā par
valsts zemes fonda piešķirto
un piešķiramo zemju novēr-
tēšanu lin pārdošanudzimts-
īpašumā vai atdošanu
dzimtsnomā.

111) Pārgrozījumi likumā par
kuģošanas tiesībām.

112) Pārgrozījumi likumā par
apdrošināšanas nodevu.

113) Pārgrozījums Kriminālpro-
cesa likumu 643. pantā.

114) Papildinājums likumā par
apriņķu pašvaldību.

115) Pastiprinātas apsardzības
stāvokļa pagarinājums pie-
robežas joslā līdz 1932. g.
15. novembrim.

116) Pārgrozījums noteikumos
par 1929./30. gada budžeta
neizlietotā atlikuma sada-
līšanas likuma izvešanu
dzīvē.

RĪGAS-LONDONAS LĪNIJA.
Pamatojoties uz Rīgas —

Londonas kārtējas satiksmes
preču tv. „BALTANNIC",

netto 1003.81 r. t., braucienu
sarakstu, publicētu ,,Valdības
Vēstnesī", 68. num. no 1932. g.
26. marta, tiek paziņots, ka
substitūts minētam tvaikonim
braucienam Ae 7 — 31. maijā
būs preču tv. ,,Baltallin ", netto
511.62 r. t. 5374

Kuģa aģenti: United Baltie
Corporation (London) Ltd.

L. Smilšu ielā Ne 28/30, Rīgā.

Iespiests Valsts tipogrāfija.

Valsts Elektrotehniskā fabrika
izsludina š. g. 2. jūnijā

sacensī&u
uz savu ražojumu pārdošanas nodošanu

ģenerālpārstāvim.
Sacensības noteikumi saņemami fabrikā, Rīgā, Vidzemes

šos. 19, sākot ar š. g. 27. maiju, "no pulksten 8 līdz 16. L 696 5407o

Apvienoto ādu ffabr. akc. sab. OSKAR WILDENBERG, Rīgā
*Bauskas ielā Ne 10/18.

drSifance 1932. £? 1? Janvāri-
Aktīvs Ls Pasīvs. Ls

Nekustams īpašums 1009 288,92 Akciju kapitāls 1020 000 —
Mašīnas un inventārs 897 116,65 Rezerves kapitāls 1 124,40>
Kase ' 10 332,41 Amortizācija 667 794,10
Tekoši rēķini kredītiestādēs . . . 114910,04 Obligācijas aizņēmumi 440 000,—
Saņemšanas vekseļi ....... 599158,67 Hipotēkāriskie aizņēmumi
Vērtspapīri 950,— Latv. hip. banka . Ls 357 100,—
Drošības nauda 1382,— dzēsti . . . . . . ,, 104 083,59 253 016,41
Debitori 230 562,30 Aizņēmumi ārzemēs 534 551,57
Preces 577 319,83 Maksāšanas vekseļi un akcepti . . . 157 446,06-

Kreditori 4 131,44
Parādi bankās 328 161,53
Pārejošas summas 20 548,08-
Peļņa par 1931. g 14 247,23-

Ls 3 441 020,82 Ls 3 441 020,82.

Peļņas un zaudējumu rēftins par 1031- £?
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi ....... 350122,67 Ienākumi no preču pārdošanas. .' 786795,45-
Tekoši izdevumi 96 982,10 Kursu starpība 66 386,61
Nodokļi un nodevas 22 286,08 Dažādi ienākumi 13 18203.
Apdrošināšana -. . '29 390,40
Procenti ....". 142387,91
Amortizācija .- 109 497,44
Norakstījumi no šaubīgiem debi-

toriem 84 460,69
Dažādi izdevumi un zaudējumi . . 16 989,57
Peļņa par 1931. g.. . . '. . . . . 14 247,23

5390r Ls 866 364,09 Ls 866 364109.

Mežu rūpniecības un tirdzniecības akc. sabiedr.

„Brāļi Hilmaņi" Liepāja.
Bilance 1931. g. 31. decembri.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Inventārs .... 199280,67 Akciju kapitāls . . 300000, —
Nākoša gada izdev. 10 771,67 Rezerves kapitāls . 438,—
Kase 1661,61 Amortizācija . . . 39 631,34
Tekoši rēķini kredita Aizņēmumi pret ie-

iestādēs .... 24 169,64 ķīlājumiem (on
Vekseļi portfelī . . 2 579,45 čali) 23 533,15
Debitori 96091,25 Kreditori .... 1055,481,25
Preces 827 904,41 , Nesamaksātas pār-
Depoziti un drošīb. skata gada .sum-

naudas .... 1 015,58 mas 1 172,83
Zaudējums. . . . 263 326,63 Pārejošas summas. 6 544,34

Ls 1 426 800,91 Ls 1 426 800,91

Peļņas un zaudējumu konts 1931. gadā.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi 141268,08 Ienākums no preču
Tekoši izdevumi . 34 325,98 pārdošanas. . . 11773,71
Nodokļi 4 555,69 Kursu starpība . . 15 352,87
Apdrošināšana . . 35 771,65 Zaudējums .... 263326,63
Procenti 13 769,94
Amortizācija ... '9 964,03
Dažādi izdevumi un

zaudējumi. . . . 50 797,84
Ls 290 453,21 Ls 290 453,21

5127b Valde.

Kuģniecības akciju sabiedrības
„£atvijas-(&eļģiļas līnija'.

Mllance 1032. £? V- janvārī-
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Tvaikoņu vērtība: Akciju kapitāls . . 750 000,—
Tv. ,*Kandava". 370 030,— Rezerves kapitāls . 14325,68
Tv. ,,Kuldīga" . 404400,— Amortizācijas rēķins 123 221,40

Nākošā gada rzde- Neizmaksātie 19*31.
vumi 10 000,— gada izdevumi . 2 394,—

Kase 10 886,08 Kreditori 242 478,29
Tekoši rēķini kredīt-

iestādēs .... 2556,11
Kuģu klasifikācija 47 210,88
Debitori 271 992,24
Zaudējums 1931. g. 15 344,06

Ls 1 132 419,37 Ls 1 132 419,37

&e.ļņas un zaudēļuunu refžin*-
Debets. Ls Kredits. Ls

Pārvalde: algas, tant- Tv. ,,Kandava" eks-
jēmas u. c. pārvald. pluatācija 19 698,62
izdevumi 14 178,84 Procenti 178,06

Procenti 4 217,30 Kursu starpība . . . 3049,86
Tv.,,Kuldīga" eksplua- Zaudējums 1931. gadā 15 344,06

tācija . . . . . . 19 874,46

Ls 38 270,60 Ls 38 270,60

Akciju sabiedrības „Augļu Dārzs"
pārsētais par 1931. aarfMoas gadu-

Bilance 1931. gada 31. decembri.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Nekustams īpašums . 65 330,50 Akciju kapitāls . . . 150 000,—
Inventārs 83 429,01 Rezerves kapitāls . . 33,99
Nākošā gada izdevumi 2 317,69 Amortizācija .... 8302,92
Kase 317,96 Obligāciju aizņēmumi 26000,—
Saņemšanas vekseļi . 4 163,27 Aizņēmumi pret ieķī-
Dalību nauda citos uz- lā 'jumiem (on call). 15 868,63

ņēmumos 4 522,— Maksāšanas vekseļi un
Debitori 52 603,44 akcepti 67 847,49
Preces 76 831,99 Kreditori 20800,77

Pārejošas summas. . 344,30
1931. gada peļņa . . 317,76

Ls 289 515,86 Ls 289 515,86

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi . 45 752,96 Ienākumi no preču
Tekoši izdevumi . . 38 111,10 pārdošanas. . . . 55 656,20
Nodokļi 125 650,99 Ienākumi no citām
Apdrošināšana . . . 3 122,— darbības nozarēm . 208 922,05
Procenti 11401,85 Procenti 320,83
Amortizācija .... 4 643,77 Dažādi ienākumi . . 3 430,57
Dažādi izdevumi un

zaudējumi .... 39329,22
1931. gada peļņa . . 317,76
5291r Ls 268 329,65 Ls 268 329,65

Akciju sabiedrība „LIGNUM" Rīgā.
Čittance 1031. g. 3!. decemllrf.

Ls Ls
Nekustams īpašums, Akciju kapitāls. . 1000 000,—
ēkas un inventārs 2 705 686,84 Rezerves kapitāls . 49 154,71

Preces un materiāli 937 487,19 Amortiz. kapitāls 201492, 20
Debitori 310 038,95 Kreditori 2 772 552,26
Pārejošas summas 6 571,40 Pārejošas summas 30 397,18
Kase 3 006,70
Agrāko gadu zaudē-

jumi. ..... 22684, 14
Zaudējums 1931. g. 68 121,13

Ls 4 053 596,35 Ls 4 053 596,35-

(feļņas un zaudējumu rēņtns-
Dažādi izdevumi un Preču pārdošana . . 580 985,25-

zaudējumi . . . . 436 003,79 Zaudējums 1932. gadā 68 121,13-
Nodokļi 11 993,01
Amortizācija . . . . 201 109,58

Ls 649 106,38 5387o Ls 649 106,38

Koku tirdzniecības un rūpniecības akciju sabiedrība

Brā|i H. un X Levins, Rīsa.
fļitettuv 1031. g. 37. decembrī,

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase 464,39 ! Akciju kapitāls. . . 100 000,—
Tekoši rēķini . . . . 2 008,42 : Amortizācija .... 7328,—
Nekustams īpašums . 2 000,— Kreditori 289 347,78
Inventārs 45 900 —
Debitori 322 429,08
Zaudējums . . . . . 24 173,89

Ls 396 675,78 Ls 396 675,78

(Peļņas un scatādējuwnu rēķins.
Zaudēts. ' Ls Pelnīts. Ls

Algas administrācijai No preču pārdošanas 111630,19
un darbiniekiem . 35 453,44 Zaudējums 24 173,89

Procenti 24 889,20
Ap drošināšana . . . 14 261,—
Amortizācija .... 7 328,—
Tekoši izdevumi . . 53 308,13
Kursu starpības . ? 564,11

Ls 135 804,08 5244b Ls 135 804,08

Vidzemes ūdensceļu uzlabošanas un izmanto-
šanas akc. sab., Rīgā.

Mii utu t 1931.g. 31. decembri
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Nekust.un gruntsīpaš. 49 410,— Akciju kapitāls . . .450000,—
Kanāla būve . . . .297 919,80 Rezerves kapitāls . . 11946,80
Kuģniecības slūžas . 107 132,— I Dzēšanu fonds ... 70 533,40
Inventārs 4 780,05 Pelna 89,39
Debitori 73 220,84
Kase .... . . . 106,90

Ls 532 569 ,59 . Ls 532 569,59

(fe ļņas utu zaudējumu rčftlns
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

Kanāla būve .... 2965,60 Bilance 621,41
Algas 26 464,— Nomas nauda ... 1 146,—
Tekoši izdevumi . . 6 484,67 Kanāla nodokļi . . 48 361,10
Apdrošināšana . . . 241,04 Procenti 3 450,85
Plostošanas izdevumi 4299,44 Remontu kreditori . 9 100,01
Nodokļi * . 5426,59
Dzēšanu fonds ... 6 104,50
Bilance 89,39
Kursu starpība . . . 10 604,14

Ls 62 679
~

37 Ls 62 679,37

5125b Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 116 27.05.1932��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Article
	Article
	Kurzemes patronāta biedrības darbības pārskats�ㅠ汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡浥
	Pazinoiums JV° 275.
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8

	Illustrations
	Untitled


